
Uchwała Nr 4690/2017  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 14 grudnia 2017 r.  

  

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1606/2016 z dnia 12 lutego 

2016 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych merytorycznie projektów oraz listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15 dla 

Działania 8.2 Uczenie się przez całe życie, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014–2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096), oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1606/2016 z dnia 12 lutego 2016 r.  

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych merytorycznie projektów oraz listy projektów, 

które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15 dla Działania 

8.2 Uczenie się przez całe życie, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014–2020, poprzez aktualizację punktu 25 list stanowiących Załącznik Nr 1 oraz Nr 1a. 

Wprowadzone zmiany polegają na zwiększeniu kwoty dofinansowania dla projektu Centrum 

Kompetencji Grupa Szkoleniowo-Doradcza A. Gawrońska Spółka jawna, pt. Stawiam na rozwój – 

wzrost umiejętności TIK wzmocnieniem pozycji osób dorosłych, szczególnie w wieku 50+, na rynku 

pracy w powiecie pilskim z wysokości 731 905,27 zł na 766 517,24 zł, a co za tym idzie zwiększeniu 

wartości projektu z 816 546,13 zł na 855 163,61 zł. 

§ 2 

Zaktualizowana projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 

Uzasadnienie do Uchwały 4690/2017  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 14 grudnia 2017 r.  

  

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1606/2016 z dnia 12 lutego 

2016 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych merytorycznie projektów oraz listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15 dla 

Działania 8.2 Uczenie się przez całe życie, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014–2020.  

 

  

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  na 

lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.   

Mając na uwadze trudną sytuację uczestników projektu pt. Kompetencje cyfrowe furtką do globalnego 

rynku - podnoszenie kompetencji mieszkańców woj. wielkopolskiego w wieku aktywności zawodowej 

powstałą na skutek nieprawidłowej realizacji projektu przez European Financial Stability Fund  

Sp. z o.o. oraz zgodnie z zaleceniami zawartymi w piśmie Ministerstwa Rozwoju znak  

DZF-II.7642.2.2.2017.WD.6, podjęto decyzję o objęciu poszkodowanych uczestników projektu 

wsparciem w postaci możliwości kontynuacji uczestnictwa w zbliżonym projekcie. 

Dnia 13 lipca br. zostało wysłane pismo do wszystkich Beneficjentów WRPO 2014+ realizujących 

projekty w ramach Działania 8.2 informujące o możliwości przyjęcia dodatkowych osób, a tym samym 

zwiększenia dofinansowania. W odpowiedzi na pismo zgłosiły się trzy podmioty realizujące projekty, 

spośród których tylko jeden z nich mógł zostać zakwalifikowany do zwiększenia dofinansowania  

i realizacji wsparcia w ww. zakresie. Mając na uwadze powyższe konieczne jest zwiększenie kwoty 

dofinansowania dla wybranego projektu - Centrum Kompetencji Grupa Szkoleniowo-Doradcza  

A. Gawrońska Spółka jawna do wysokości 766 517,24 zł. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



L.p Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

Oceny

Wartośc 

projektu
Dofinansowanie Status Projektu

1 PIOTR KLECZEWSKI MULTILANG Język angielski to twoja przyszłość 139 203 942,25 zł 183 548,02 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2
Wielkopolski Instytut Rozwoju 

Przedsiębiorczości i Edukacji Łukasz Dymek
e-KOMPETENTNI 138,5 455 125,00 zł 409 612,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 INFORMEG KONRAD SKAWIŃSKI
Akademia kompetencji cyfrowych mieszkańców 

województwa wielkopolskiego
137,5 792 000,00 zł 712 160,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 EHED USŁUGI SZKOLENIOWE ERYK KOWCUŃ
Wsparcie osób bezrobotnych poprzez organizację 

szkoleń z zakresu TIK
137 158 750,00 zł 142 875,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 TOPDRUK s.c. I Ty na kursie ICT! 137 771 881,25 zł 694 693,12 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 Edukey sp. z o.o.
Dobre TIKi - Bezpłatne kursy komputerowe z 

certyfikatem
137 443 093,75 zł 398 784,37 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 JAROSŁAW ŚMIGIELSKI "PROPELLER"
KOMPUTER? PRAKTYCZNIE DLA KAŻDEGO! - kursy 

komputerowe z certyfikatem
136,5 252 800,00 zł 227 520,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8
EDUFIN USŁUGI KSIĘGOWE I SZKOLENIOWE 

MARIOLA KOWCUŃ

Podwyższenie kwalifikacji w zakresie TIK osób 

dorosłych
136,5 524 500,00 zł 472 050,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 Akces Benefit Learning Systems Sp. z o.o.
Kompetencje językowe mieszkańców województwa 

wielkopolskiego
136 304 142,00 zł 273 727,80 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10
EDU-PASJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Szkolenia z technologii informacyjnych i 

komunikacyjnych w Poznaniu.
135,5 410 250,00 zł 369 225,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 PRIMAS Przemysław Wójcikowski e-umiejętności - poznaj nowe możliwości 135 843 131,25 zł 758 818,12 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12
Fundacja na rzecz poprawy jakości życia Od-

nowa

Akademia @ktywności - szkolenia komputerowe dla 

osób w wieku 50 lat i więcej
135 600 691,88 zł 540 622,69 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13
Centrum Szkoleniowe Green Pencil Paweł 

Bieniawski
Kompetencje cyfrowe kluczem do sukcesu 135 295 418,75 zł 265 876,87 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 TRUSTCON Sp. z o.o.
Certyfikowane szkolenia informatyczne dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego
135 950 400,00 zł 854 400,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 Powiat Wolsztyński Rozwijamy kompetencje w powiecie wolsztyńskim 134,5 98 627,55 zł 88 764,79 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 Centrum Kształcenia LIDER Damian Królicki

Szkolenia podnoszące kompetencje językowe i TIK 

osób powyżej 24 roku życia w powiecie 

gnieźnieńskim, średzkim i wrzesińskim.

134,5 598 112,25 zł 537 792,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 ML s.c.
Akademia kompetencji językowych mieszkańców 

miasta Poznań i powiatu poznańskiego
134,5 802 953,60 zł 722 553,60 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18

MIĘDZYNARODOWE CENTRUM 

DOSKONALENIA KADR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost kompetencji kluczowych u osób dorosłych z 

województwa wielkopolskiego
134,5 585 307,40 zł 526 776,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 Zakład Doskonalenia Zawodowego Angielski PERFECT II. Szkolenia językowe. 134 407 064,21 zł 365 064,21 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 ATForum Damian Dmuchowski
KRUK - Kompleksowy Rozwój Umiejętności 

Komputerowych
134 347 600,00 zł 312 840,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 M.C. Education Języki obce kluczem do sukcesu 134 996 656,10 zł 896 990,49 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 PAWEŁ ROZMARYNOWSKI ARTCOM
Nowa perspektywa na kompetencje cyfrowe i 

językowe!
134 677 021,60 zł 609 319,44 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23
Instytut Badawczy Aparatury Rehabilitacyjnej 

i Medycznej Sp. z o.o.

Podniesienie kompetencji TIK oraz językowych osób 

niepełnosprawnych z Wielkopolski
134 397 051,50 zł 357 051,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 HUMANEO "e-kompetentni" 133,5 765 000,00 zł 688 500,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25
Centrum Kompetencji Grupa Szkoleniowo-

Doradcza A.Gawrońska Spółka jawna

Stawiam na rozwój – wzrost umiejętności TIK 

wzmocnieniem pozycji osób dorosłych, szczególnie w 

wieku 50+, na rynku pracy w powiecie pilskim.

133,5 855 163,61 zł 766 517,24 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

26
INTERLOGOS S.C. ANNA OLEJNICZAK, 

JAROSŁAW OLEJNICZAK

Program kompetencji językowych mieszkańców 

województwa wielkopolskiego.
133,5 997 692,00 zł 897 692,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

27
WROcomp Szkolenia - Usługi Informatyczne 

Jerzy Żemła

TIK? TAK! Zdobądź nowe kompetencje w zakresie 

Technologii Informacyjno-Komunikacyjnych.
133 388 890,00 zł 350 001,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 EUROSOLUTIONS Jan Dymek

Rozwiąż język - ucz się razem z nami! Certyfikowany 

angielski i niemiecki dla mieszkańców subregionu 

pilskiego.

133 545 049,78 zł 490 544,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 HR24 Sp. z o.o.

Zwiększenie kompetencji cyfrowych u osób 50+ o 

niskich kwalifikacjach potwierdzone certyfikatem 

ECDL z wybranych powiatów WLKP

133 404 752,50 zł 364 252,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 Stowarzyszenie Euro-Concret
"Level UP!!!" program wsparcia umiejętności TIK 

mieszkańców Wielkopolski 
132,5 431 500,00 zł 388 350,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 Nasza Wielkopolska Jestem Europejczykiem - znam języki obce 132,5 988 313,70 zł 889 482,33 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Działanie 8.2 - Uczenie się przez całe życie

Konkurs nr: RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania



32 Techpal Sp. z o.o.
Klucz do kompetencji cyfrowych dla osób o niskich 

kwalifikacjach
132,5 243 980,00 zł 219 582,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 INTACTO Grzegorz Anyszko "KOMPuterowe KOMPetencje.” 132,5 431 014,50 zł 387 913,05 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 J&J Group Sp. z o.o.
Podniesienie kompetencji językowych szansą dla 

Wielkopolan
132 515 165,10 zł 463 648,59 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 Leader School Monika Cylwa
Dofinansowane kursy językowe i komputerowe w 

regionie pilskim. 
132 396 355,45 zł 356 611,45 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

36
,,O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompetencje kluczowe kluczem do sukcesu! 

Bezpłatne szkolenia językowe i komputerowe.
132 464 685,73 zł 418 215,73 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

37
TAG - CONSULTING MARTA MACIEJAK-

TOMCZYK

Szkolenia z języka niemieckiego dla mieszkańców 

Poznania i powiatu poznańskiego
131,5 725 916,00 zł 653 323,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

38
Firma Usługowo-Doradcza SETKA Justyna 

Górecka
JOIN IN. Uczymy się przez całe życie. 131,5 504 846,00 zł 454 361,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

39 Mały Inżynier Ewa Bednarek 
KLIK@J BEZ BARIER - profesjonalne kursy 

komputerowe w Wielkopolsce
131 109 925,00 zł 98 885,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

40 Instytut Doradztwa Sp. z o.o.
System ICT w placówce służby zdrowia? Dla mnie to 

żaden problem. 
131 248 625,00 zł 223 125,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

41 TSP Instytut Sp. z o.o.

Akademia Kompetencji Informatycznych. 

Podniesienie kompetencji TIK osób znajdujących się 

w trudnej sytuacji na wielkopolskim rynku pracy.

131 691 200,00 zł 618 000,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

42
Centrum Nauczania Języków Obcych NORTON 

I Piotr Robert Szmigiel

Podniesienie kompetencji mieszkańców małych 

miejscowości Wielkopolski w zakresie podstawowej 

znajomości języka angielskiego.

131 1 962 926,21 zł 1 766 633,58 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

43 SEMIUS sp. z o.o. TIK i języki obce - kompetencje przyszłości 131 1 003 232,16 zł 902 880,94 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

44
Bydgoski Zakład Doskonalenia Zawodowego 

Stowarzyszenie Oświatowo-Techniczne

Z komputerem na ty - kompetencje cyfrowe dla 

mieszkańców Wielkopolski.
130,5 446 875,00 zł 401 875,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

45
J&C GROUP Karolina Chadzypanagiotis-

Jurkiewicz
ECDL Base - Cyfrowe wsparcie dla Wielkopolski. 130,5 383 925,00 zł 345 532,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

46 Fundacja Inicjowania Rozwoju Społecznego Poziom wyżej 130,5 544 535,70 zł 489 535,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

47 JAROSŁAW PATRZYK EURODIALOG Angielski i obsługa komputera szansą dla osób 50+ 130,5 574 641,50 zł 517 177,35 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

48
Wielkopolska Grupa Prawnicza Kozłowski, 

Maźwa, Sendrowski i Wspólnicy sp.k.
Wielkopolska akademia językowa :) 130,5 301 220,85 zł 269 220,85 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

49 ATTA Agnieszka Cieplik

SPEAK ENGLISH! - podnoszenie kompetencji 

językowych osób z niskimi kwalifikacjami i osób po 50 

roku życia

130,5 305 528,75 zł 274 975,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

50 KS Personal Service Kamil Samson KUŹNI@ KOMPUTEROWYCH KOMPETENCJI 130,5 311 680,00 zł 280 480,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

51 Project Hub Sp. z o.o. 

Zwiększenie kompetencji TIK osób 50+ o niskich 

kwalifikacjach w powiatach międzychodzkim, 

chodzieskim, grodziskim i wolsztyńskim

130,5 404 752,50 zł 364 252,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

52
Betterfield s.c. Magdalena Helman-Barylska 

Sylwia Szczepańska
Języki nam nieobce 130 968 859,90 zł 871 973,91 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

53
Point Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Angielski? Niemiecki? To nie problem! Program 

zwiększania kompetencji językowych osób dorosłych 

w województwie wielkopolskim. 

130 207 477,50 zł 186 597,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

54
Stowarzyszenie Gmin i Powiatów 

Nadnoteckich

Podniesnienie kompetencji językowych i 

komputerowych mieszkańców Północnej 

Wielkopolski.

130 743 194,80 zł 667 594,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

55
VISION CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wysokie kwalifikacje Wielkopolan 130 553 183,80 zł 497 865,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

56 MM Consulting Mariusz Marciniak Kompetencje cyfrowe na Tak 129,5 450 723,30 zł 405 650,94 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

57
GD PARTNER spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa

ST@RT - kompetencje TIK dla mieszkańców 

Wielkopolski
129,5 295 798,75 zł 266 218,87 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

58 KĄKOL DANIELA Ucz się z nami! 129,5 841 623,00 zł 757 459,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

59
NS KONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kompetencje językowe i TIK dla Wielkopolan 129,5 988 209,50 zł 889 388,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

60 "Verva" Kursy językowe dla firm

Wielkopolanie uczą się przez całe życie zwiększając 

szanse na rynku pracy przez rozwój kompetencji z 

języka angielskiego

129 588 046,00 zł 529 241,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

61 E-MEDIA SP. Z O.O. 

Centrum Aktywności Cyfrowej - Szkolenia w zakresie 

Technologii Informacyjno-Komunikacyjnych dla Osób 

Dorosłych 

129 572 250,00 zł 514 918,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

62 INVENTOR Tomasz Przybylski AKADEMIA POLIGLOTY 50+ 129 805 269,00 zł 724 742,10 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

63
Biuro Consultingowo-Handlowe 

"GWARANCJA" Jan Guss

Kompetencje językowe i komputerowe kluczem do 

sukcesu
128,5 501 423,00 zł 451 280,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

64 Globalnet Sp. z o.o.

Otwarta Europa - podniesienie kompetencji z języka 

angielskiego osób znajdujących się w trudnej sytuacji 

na rynku pracy,w tym osób 50+

128,5 458 444,10 zł 412 599,69 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

65
Ośrodek Doradztwa Biznesowego Jarosław 

Napierała
Kompetencje TIK dla osób po 50 roku życia 128,5 458 975,00 zł 412 775,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

66 Paweł Truszkiewicz
Na językach - szkolenia językowe dla mieszkańców 

Wielkopolski
128,5 1 309 776,00 zł 1 178 798,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

67 European Financial Stability Fund Sp. z o.o.

Kompetencje cyfrowe furtką do globalnego rynku - 

podnoszenie kompetencji mieszkańców woj. 

wielkopolskiego w wieku aktywności zawodowej 

128,5 1 634 400,00 zł 1 470 960,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania



68
Stowarzyszenie ,,Wolna Przedsiębiorczość" 

Oddział Terenowy w Gdańsku
Język obcy i komputer - mówię i rozumiem! 128,5 948 378,30 zł 853 540,47 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

69
Euro-Capital Doradztwo Gospodarcze Piotr 

Sibilski

Rozwój kompetencji informacyjno-komunikacyjnych 

mieszkańców województwa wielkopolskiego poprzez 

udział w Certyfikowanych Kursach Komputerowych 

ECCC

128,5 733 500,00 zł 660 150,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

70 Centrum Językowe Idea Sp. z o.o.

DAJ SOBIE SZANSĘ - KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA 

OSÓB DOROSŁYCH O NISKICH KWALIFIKACJACH NA 

TERENIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

128 540 634,50 zł 483 034,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

71 Europejska Grupa Doradcza Sp. z o.o. Akademia umiejętności komputerowych i językowych 128 784 206,30 zł 705 706,30 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

72 Polska Izba Młodych Przedsiebiorców
Internety dla każdego, TAK, dla Ciebie też koleżanko i 

kolego!
127,5 432 100,00 zł 388 890,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

73 Agnieszka Kułaczkowska School of English
Kursy języka angielskiego dla mieszkańców powiatu 

poznańskiego i miasta Poznań.
127,5 536 120,35 zł 482 507,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

74

STOWARZYSZENIE OSÓB PO 

ENDOPROTEZOPLASTYCE BIODRA 

"BIODERKO"

Język i komputer - Twoje atuty! 127,5 400 150,64 zł 360 053,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

75 EWA DYMEK PROGRES
Kompetencje kluczowe - kluczem do sukcesu 

zawodowego
127,5 734 850,70 zł 661 365,63 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

76 Stowarzyszenie RAZEM DLA POWIATU Języki nie są już obce! 127,5 963 723,00 zł 867 315,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

77 Fundacja Eudajmonia

Gawron - kompleksowy projekt rozwoju kompetencji 

w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych w woj. wielkopolskim

126,5 302 470,00 zł 272 223,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

78 COSINUS Sp. z o.o. Mniej obcy język obcy ! 126 484 278,75 zł 435 850,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

79 Stowarzyszenie ELEMENT

Szkolenia językowe i TIK dla osób z powiatu 

gnieźnieńskiego,wrzesińskiego organizowane przez 

Stowarzyszenie Element ze środków EFS

126 315 952,28 zł 284 032,28 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

80 ERMAC Maciej Raatz

Kuźnia k@dr - szkolenia dla osób niepełnosprawnych 

z subregionu konińskiego podnoszące kompetencje 

TIK i językowe

126 408 285,00 zł 367 456,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

81
Anita Połchowska Daily School Szkoła 

Języków Obcych
Bądź Europejczykiem - poznaj języki! 125 988 313,70 zł 889 482,33 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

82
Szkolenia, Doradztwo Zawodowe 

KWANT Sp. z o.o.

Certyfikaty ECDL Profile dla mieszkańców powiatu 

konińskiego i miasta Konina
124 363 460,00 zł 327 028,00 zł -

83
Centrum Kształcenia Języków Obcych 

SUPREME Magdalena Kamińska

Umiejętności językowe promocją mobilności 

zawodowej
123,5 327 020,40 zł 294 318,36 zł -

84 Lingua Pro Sp. z o.o. Nieobcy język obcy 123,5 986 934,30 zł 888 240,87 zł -

85 GLOBAL SCHOOL Marcin Rydzewski

JESTEM AKTYWNY I KREATYWNY-Kreowanie 

przyszłości z językiem angielskim w powiecie kolskim, 

konińskim,słupeckim i tureckim

123,5 530 705,00 zł 477 617,00 zł -

86 Melting Pot - Piotr Kossowski
Akademia kompetencji językowych oraz TIK w 

Wielkopolsce
123,5 566 980,80 zł 510 281,80 zł -

87
BIURO RACHUNKOWE OPTIMA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Bezpłatne szkolenia z obsługi komputera 123 316 250,00 zł 284 624,00 zł -

88
Centrum Kształcenia Specjalistycznego 

Polskiej Korporacji Biznesu POLBI Sp. z o. o.

Kursy języka angielskiego - szansa na lepszą 

przyszłość
123 573 846,00 zł 516 461,40 zł -

89 "PRETENDER" ADRIAN WRONKA 

Kompetencje z języka angielskiego osób z terenu 

miasta Poznań i powiatu poznańskiego sposobem na 

współczesny rynek pracy.

123 710 904,90 zł 639 404,90 zł -

90 Fundacja Ekspert-Kujawy Kompetencje TIK dla osób w wieku 50+ 123 751 875,00 zł 676 515,00 zł -

91
Centrum Wdrożeniowo - Szkoleniowe INKOM 

Michał Osowiecki
Wielkopolska Akademia Komputerowa Seniorów II 123 816 775,00 zł 734 935,00 zł -

92
Centrum Edukacyjne Żelazna Magdalena 

Karpik-Adamska
E-kompetencje drogą do rozwoju personalnego 123 1 869 840,00 zł 1 682 640,00 zł -

93 Centrum Edukacji AC-Expert Agata Melara Certyfikowane kompetencje gwarancją sukcesu! 123 1 192 056,72 zł 1 070 556,72 zł -

94

PULS SYSTEMY ORGANIZACJI SZKOLEŃ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Akademia Konkurencyjnych Kompetencji - szkolenia 

językowe i komputerowe dla mieszkańców 

wielkopolski

123 1 478 769,12 zł 1 330 892,12 zł -

95
VIVID CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kompetencje językowe i TIK kluczem do sukcesu! 123 742 020,45 zł 667 817,85 zł -

96 ARGOS Agnieszka Salm
Ty i komputery czyli TIK niezbędne w drodze do 

kariery
122,5 345 680,00 zł 311 112,00 zł -

97
Marta Meler, Armand Przygodzki ADVOX 

Studio spółka cywilna

KIERUNEK PR@CA - podnoszenie kompetencji 

cyfrowych i językowych osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji na wielkopolskim rynku pracy

122,5 483 495,68 zł 435 146,11 zł -

98 UNLIMITED JOANNA NICZYPORUK Akademia ICT 122,5 350 364,00 zł 315 327,60 zł -

99 BRC CONSULTING Renata Różycka Akademia kompetencji językowych i komputerowych 122,5 685 169,13 zł 615 169,13 zł -

100 C&K Edukacja s.c Anna Gumny, Igor Gumny
LUBIMY SIĘ UCZYĆ - szkolenia językowe dla dorosłych 

mieszkańców woj. wielkopolskiego
122,5 911 786,00 zł 820 607,40 zł -

101 DGA S.A.
Szybujące kompetencje osób dorosłych w zakresie 

technologi informacyjno - komunikacyjnych
122,5 997 750,00 zł 897 975,00 zł -

102
Trol Intermedia spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa

Podnieś swoje cyfrowe kompetencje - to takie proste 

!
122 731 875,00 zł 658 675,00 zł -

103 Fundacja Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości
Podniesienie wiedzy językowej mieszkańców 

Wielkopolski poprzez szkolenia językowe
122 510 903,30 zł 459 812,97 zł -

Projekty nierekomendowane do dofinansowania z uwagi na wyczerpanie alokacji na konkurs nr RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15



104
EURO-FUTURA spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Kluczowo wykwalifikowani! 122 766 009,50 zł 689 408,55 zł -

105
Witold Szaszkiewicz Centrum Edukacyjne 

IDEA
Moje nowe kompetencje. 121,5 395 593,50 zł 356 034,15 zł -

106 Leader School Konin Alina Błaszczyk

Aktywne pokolenia wschodniej Wielkopolski - 

szkolenia językowe dla aktywnych zawodowo z 

subregionu konińskiego 

121,5 256 051,20 zł 230 446,08 zł -

107
Business School Hanna Polak, Marcin Polak 

Spółka Jawna
WYŻSZE KWALIFIKACJE - WIĘKSZE MOŻLIWOŚCI 121,5 567 450,13 zł 510 704,13 zł -

108 KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA
Moje referencje to moje kompetencje – edycja 

wielkopolska
121 997 800,00 zł 898 020,00 zł -

109
EURINO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Podniesienie kompetencji TIK i językowych 312 osób 

(187K i 125M) wyłącznie o niskich kwalifikacjach od 

25 roku życia, w tym min. 50% osób w wieku 50+

121 983 310,10 zł 884 979,09 zł -

110
Edoradca Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością S.K.A. 

Cyfrowa Wielkopolska - podnosimy kompetencje TIK 

osób pracujących
121 999 900,00 zł 899 909,90 zł -

111 Centrum Kształcenia Języków Obcych
" Język angielski z muzyką w tle.."- kursy językowe dla 

osób 24+ o niskich kwalifikacjach
120,5 150 715,35 zł 135 643,81 zł -

112 Bogusław Dulian ENVISE

Z językami za pan brat - certyfikowane kursy 

angielskiego i niemieckiego w powiecie 

ostrzeszowskim

120,5 276 779,40 zł 249 101,46 zł -

113
Szkoleniowiec PHSU Krystyna Tuczyńska, 

Roman Tuczyński

ECDL NA START. Szkolenia komputerowe podnoszące 

kompetencje TIK osób z Wielkopolski.
120,5 634 855,00 zł 571 369,50 zł -

114 Sobiesław Sowa TOP EDUCATION

Razem możemy więcej - szkolenia językowe i 

komputerowe szansą na podniesienie kompetencji w 

województwie wielkopolskim

120,5 631 746,00 zł 568 571,40 zł -

115 KDK INFO Sp. z o.o.
E-Rozwój – wzrost kompetencji językowych i 

cyfrowych
120,5 675 801,25 zł 608 221,12 zł -

116 English Language School s.c. Kompetencje językowe szansą dla Wielkopolan 120 1 400 666,98 zł 1 260 600,28 zł -

117 Instytut Ananda House Magdalena Napierała Języki obce - kluczem do sukcesu! 120 989 021,40 zł 890 119,26 zł -

118 Łukaszuk Andrzej Proword Angielski i komputery przepustką do kariery! 120 440 652,50 zł 396 587,25 zł -

119 NETLAND COMPUTERS Marcin Przygocki Ty I Komputer - podnieś swoje kompetencje cyfrowe 120 317 753,73 zł 285 978,35 zł -

120 INVENTUM Sp. z o.o. "Po 50 roku życia klikanie!" 120 875 006,25 zł 787 505,62 zł -
121 IT Consulting Sp. z o. o. Komputer i angielski znam i rade sobie dam 120 786 770,13 zł 690 770,13 zł -
122 Cadsoft Tomasz Grzyb Z komputerem na TY! 119,5 570 000,00 zł 513 000,00 zł -
123 Intesy Sp. z o.o. Poznaj języki aby żyć i pracować w Europie! 119,5 986 934,30 zł 888 240,87 zł -
124 Instytut Projektów Personalnych Sp. z o.o. Języki obce drogą do kariery 119,5 988 313,70 zł 889 482,33 zł -
125 Euronauka Andrzej Czubaj Kompetencje kluczowe kluczem do sukcesu! 119,5 933 889,25 zł 840 500,32 zł -

126
Dolnośląski Inkubator Przedsiębiorczości i 

Arbitrażu Sp. z o.o.

Mam TIK! Wysokiej jakości kursy komputerowe dla 

Wielkopolan
119,5 1 629 804,00 zł 1 466 823,60 zł -

127
Ośrodek Szkoleniowy przy firmie Boss 

Komputer 
Czas na zmiany kompetencji 119,5 693 849,25 zł 624 464,32 zł -

128
Instytut Szkoleniowo - Badawczy Meridium 

Zbigniew Michalak
Nowe kwalifikacje Twoją szansą na rynku pracy 119,5 995 589,60 zł 896 030,64 zł -

129
JK Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Kuźnia k@dr - szkolenia dla osób niepełnosprawnych 

z subregionu poznańskiego podnoszące kompetencje 

TIK i językowe

119 408 285,00 zł 367 456,50 zł -

130
Wyższa Szkoła Finansów i Informatyki im. 

prof. Janusza Chechlińskiego
Podnieś kwalifikacje - Mów po angielsku 119 657 846,00 zł 592 061,40 zł -

131 Profesja Dominika Flaczyk Centrum Szkolenia Języka Angielskiego 119 999 785,00 zł 899 785,00 zł -

132 Meg Investment Małgorzata Wronka
TIK tak - na kompetencje komputerowe przychodzi 

czas!
119 334 500,00 zł 301 050,00 zł -

133
M&M Partners S. C. Marciniak Marcin, 

Marciniak Monika
ECDL - nowy kierunek rozwoju zawodowego. 118,5 504 720,00 zł 454 248,00 zł -

134 Gamma D.Didiuk i M.Wasilewski spółka jawna
TIK - TAK! Przyszła pora na e-Wielkopolan - szkolenia 

kształtujące kompetencje cyfrowe
118,5 643 440,00 zł 579 096,00 zł -

135 Eurodoradztwo Spółka z o.o. Certyfikuj swoje kompetencje 118,5 921 700,00 zł 829 530,00 zł -

136
CITYSCHOOL S.C. PAWEŁ KĘDZIERSKI, PIOTR 

KOSSOWSKI
Czas na aktywność 118,5 607 081,80 zł 546 372,80 zł -

137 Q-Centrum Anna Rominiak Lepiej, łatwiej, szybciej z komputerem 118 242 050,00 zł 217 845,00 zł -

138
"HENKO" K.U.B.A. STAWICCY - SPÓŁKA 

JAWNA

Szkolenia z języka angielskiego dla mieszkańców 

powiatu ostrowskiego.
118 729 247,20 zł 656 297,20 zł -

139 Stowarzyszenie Excalibur
Podnoszenie kompetencji językowych mieszkańców 

Wielkopolski
118 975 512,50 zł 877 961,25 zł -

140 Konińska Izba Gospodarcza Kompetencje językowe i ICT kluczem do sukcesu 118 781 581,30 zł 703 381,30 zł -

141
Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju 

Jakub Michałowski

Postaw na rozwój i edukację w Województwie 

Wielkopolskim
117,5 1 402 325,42 zł 1 262 092,87 zł -

142 Daily Group Sp. z o.o. Akademia Języków Obcych 117,5 988 313,70 zł 889 482,33 zł -

143 Ewal Ewelina Korczak
TIK-TAK dla Wielkopolski: od wykluczonych cyfrowo 

do cyfrowych tubylców.
117,5 1 721 150,40 zł 1 549 035,36 zł -

144
Persona Ośrodek Szkoleniowo-Doradczy 

Jolanta Woźnica

I Ty na kursie IT. Szkolenia z zakresu obsługi 

komputera dla mieszkańców Wielkopolski.
117,5 816 775,00 zł 734 935,00 zł -

145
NAVIGATOR INTERNATIONAL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komputer z językiem na piątkę z plusem 117,5 825 787,20 zł 743 208,20 zł -

146 IMAGENE PIOTR PARZYSZ Nauka przez Całe Życie 117 230 492,75 zł 196 676,75 zł -
147 Lean Tech Robert Markowiak Języki obce znamy, na rynku się trzymamy 117 996 656,10 zł 896 990,49 zł -
148 Miasto i Gmina Pleszew Kompetencje TIK nabędę w MiG! 117 136 500,00 zł 122 850,00 zł -
149 ICT Artur Olesiński e-kompetentni 117 795 835,50 zł 716 253,75 zł -

150 Certes Sp. z o.o.
Zaloguj się - szkolenia podnoszące kompetencje TIK 

osób dorosłych w województwie wielkopolskim
117 597 650,00 zł 535 250,00 zł -

151 Stowarzyszenie Włókienników Polskich Cyfrowa Wielkopolska 116,5 930 250,00 zł 828 250,00 zł -



152 "PERFECT SCHOOL" KATARZYNA BEDNARSKA
Podnieś swoje kompetencje językowe i 

informatyczne
116,5 998 974,80 zł 899 077,32 zł -

153

PLUSK POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Lepsze kompetencje językowe i TIK szansą na 

podniesienie pozycji na rynku pracy
116,5 836 894,70 zł 753 204,70 zł -

154 TEKAEF Karol Łuczewski Akademia Języka Angielskiego 116 968 859,90 zł 871 973,91 zł -

155 MENTOR - Jan Raczkowski
Umiejętności językowe i TIK - Twoją drogą do 

sukcesu!
115,5 999 708,70 zł 899 737,83 zł -

156 Kancelaria Adwokacka Jarosław Czech Wielkopolska Akademia Kompetencji Cyfrowych 115,5 734 505,00 zł 661 054,50 zł -

157
Fundacja Inicjatyw Społecznych "Barwy 

Ziemi" 
Akademia Kluczowych Kompetencji 115,5 541 632,60 zł 487 468,60 zł -

158
Marek Leśniak Centrum Szkoleniowe 

MASTERLANG
Wielkopolska Akademia Języka Angielskiego 115 2 791 491,60 zł 2 512 342,44 zł -

159

CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA "ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompetencje cyfrowe i językowe w uczeniu się przez 

całe życie. Wsparcie szkoleniowe mieszkańców 

woj.wielkopolskiego

115 994 868,50 zł 890 368,50 zł -

160
CUSTOM MEDIA GROUP AGNIESZKA 

KĘDZIERSKA

Skuteczne szkolenia językowe i komputerowe dla 

bezrobotnych
115 470 409,75 zł 423 368,40 zł -

161

VIAMED s.c. Jerzy Wieczorek Joanna 

Mirowska-Wieczorek Pracownia Rozwoju 

Osobistego SELF

Szkolenia komputerowe i językowe Twoją szansą na 

rozwój
115 522 685,80 zł 470 417,22 zł -

162 Stowarzyszenie Edukacyjne "Pro Academia" Bądź kompetentny 114,5 451 111,50 zł 406 000,35 zł -

163
Oddział Wielkopolski Polskiego Zwiazku 

Głuchych

Nowe możliwości dla osób niepełnosprawnych-

poniesienie kompetencji w zakresie znajomości 

języka angielskiego i TIK u osób głuchych i 

niedosłyszących.

114,5 229 455,00 zł 206 509,50 zł -

164 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości 
Nieobcy.Język angielski dla osób 25 lat i więcej o 

niższych kwalifikacjach.
114,5 234 423,00 zł 210 980,70 zł -

165 Perfect English Z językiem angielskim do pracy 114,5 609 384,45 zł 547 764,45 zł -
166 Holding Edukacyjny Sp. z o. o. Podnieś swoje kompetencje cyfrowe 114,5 434 175,00 zł 378 175,00 zł -

167
MAGDALENA KRÜGER -PAŁGAN ENGLISH 

LANGUAGE SCHOOL 
Kompetencje językowe szansą na rozwój 114 401 546,35 zł 361 391,71 zł -

168 Marcin Czyż Helio Eins, zwei, drei - kursy języka niemieckiego 114 580 410,00 zł 522 369,00 zł -
169 MJP INVESTMENTS PAYNE MATTHEW Języki i komputery - nie takie obce. 114 968 608,75 zł 871 747,87 zł -

170 Fundacja The Global Language System Polska English is pomocny 113 861 690,15 zł 775 390,15 zł -

171 Centrum Kompetencji Sp. z o.o. Profesjonalni pracownicy biurowi 113 449 437,50 zł 404 493,75 zł -

172 Gmina Kępno
Kursy językowe i komputerowe dla osób dorosłych z 

Gminy Kępno
113 348 603,95 zł 312 603,95 zł -

173
Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich
Wielkopolska Akademia Kompetencji 112,5 757 857,60 zł 682 071,84 zł -

174
Enterprise Investment Zarządzanie Ryzykiem 

Katarzyna Książek

TIK w Wielkopolsce na TAK! - zwiększenie 

kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

112,5 1 675 620,00 zł 1 508 058,00 zł -

175 Centrum Edukacji i Innowacji Sp. zo.o

e-Inclusion bez strachu i obaw - kursy z zakresu 

obsługi komputera przygotowujące do zdania 

certyfikowanego egzaminu ECDL Profile DIGCOMP 

dla osób 50+

111,5 396 502,50 zł 355 702,50 zł -

176
Centrum Szkoleń i Innowacji Grzegorz 

Miszczak
Nowe Możliwości 110,5 757 947,60 zł 682 152,84 zł -

177 Tomasz Żurek INFOS ECDL i języki obce - klucz do kariery 110,5 786 770,13 zł 690 770,13 zł -

178 English 4U Dariusz Witkowski
Nauka języka obcego jako dopasowanie do potrzeb 

lokalnego rynku pracy
110,5 699 837,45 zł 629 853,70 zł -

179
Fundacja na rzecz integracji zawodowej, 

społecznej i rozwoju przedsiębiorczości VIA
e-sprawni 110,5 766 003,13 zł 689 402,81 zł -

180 Sotronic Sp. z o. o.

E-umiejętności - wykorzystanie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych w finansach i 

księgowości dla osób powyżej 50 roku życia

109,5 271 750,00 zł 244 550,00 zł -

181 Global Trade Industry Piotr Maśloch Strefa aktywna 109 592 753,80 zł 533 478,42 zł -

182
Camperia Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością

Kompetencje na +50, szkolenia komputerowe dla 

osób powyżej 50 roku życia
109 234 050,00 zł 210 645,00 zł -

183 Advance Ewelina Podziomek
Akademia języków obcych- kursy językowe 

przygotowujące do egzaminów TOEIC i WiDaF
109 855 613,80 zł 770 052,42 zł -

184
Albert Cymbaluk English School Szkoła 

Języków Obcych

Kursy języka angielskiego dla podregionu 

leszczyńskiego.
109 615 166,50 zł 553 649,85 zł -

185 CNJA Edukacja-Witold Szaszkiewicz sp.j. Wiedza i kompetencje. 108,5 1 751 442,62 zł 1 576 298,35 zł -

186 IRDEX Sp. z o.o.
Znajomość języka obcego i TIK szansą na lepszą 

przyszłość dla dorosłych Wielkopolan.
108,5 144 594,00 zł 130 134,60 zł -

187 Fundacja Szkoły Polskie Wielkopolska Szkoła Językowa 108,5 532 336,35 zł 478 936,35 zł -

188
AL EDUKACJA Lena Andrzejewska Centrum 

Szkoleniowo-Doradcze
Języki obce nie są nam obce 108,5 802 833,00 zł 722 549,70 zł -

189 LASAK ANNA DORADZTWO I SZKOLENIA
Cyfrowy świat - Cyfrowi obywatele. Kursy ECDL BASE 

i e-Obywatel. 
108 200 060,00 zł 180 054,00 zł -

190
British Centre spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka jawna
Językowa przepustka do kariery 108 805 198,50 zł 724 678,65 zł -

191
Instytut Doskonalenia Kadr i Administracji 

Rafał Kata

Wielkopolska stawia na kompetencje cyfrowe i 

językowe wśród mieszkańców.
108 509 178,75 zł 457 578,75 zł -

192
Szkoła Języka Angielskiego i Niemieckiego 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Nowe jutro - nowe kompetencje 108 796 286,00 zł 716 657,40 zł -

193 KOMPASS CONSULTING Buczkowski Maciej

Dystrybutor Wiedzy - umiejętności cyfrowe i 

językowe narzędziem na pokonanie barier rynku 

pracy

107,5 860 018,00 zł 774 016,20 zł -

194 VisperCom Ewelina Wawrzyniak Wielkopolska stawia na języki obce 107 996 656,10 zł 896 990,49 zł -



195
Poznańskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego Zbigniew Poszyler

Certyfikowane kursy informatyczne i językowe dla 

mieszkańców powiatów: konińskiego, ostrowskiego, 

pilskiego i poznańskiego.

107 1 033 993,73 zł 930 594,35 zł -

196
Fundacja Rozwoju Społeczeństwa 

Kompetentnego
DSJ Darmowe Szkolenia Językowe 106,5 189 567,90 zł 170 611,11 zł -

197 Maxie Hill Sp. z o.o.
Akademia rozwoju kompetencji językowych i 

informatycznych dla mieszkańców Wielkopolski
106,5 649 455,25 zł 584 509,72 zł -

198 Ambit Sp. z o.o.
Wielkopolski start w przyszłość - podniesienie 

kompetencji TIK w regionie
106 228 700,00 zł 205 830,00 zł -

199
Stowarzyszenie Aktywnego Wspierania 

Gospodarki 

Ucz się całe życie, nabywaj kompetencje, bądź 

konkurencyjny!
106 841 373,33 zł 757 235,99 zł -

200 Gmina Miasto Poznań

POZnaj* angielski - kursy dla osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji na rynku pracy z powodu niskich 

kompetencji językowych.

106 314 907,60 zł 283 416,84 zł -

201 Lechaa Consulting sp. zo.o Wielkopolska Akademia Umiejętności 105,5 551 626,20 zł 484 426,20 zł -

202 "HR-LANG" SPÓŁKA JAWNA
E-pracownik, e-obywatel powiatu jarocińskiego i 

krotoszyńskiego
104 399 700,00 zł 359 730,00 zł -

203

AGENCJA - Centrum Kształcenia i 

Doskonalenia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

CERTYFIKUJ KOMPETENCJE - UMIEJĘTNOŚCI 

INFORMATYCZNO-INFORMACYJNE W WIELKOPOLSCE
104 280 850,00 zł 252 765,00 zł -

204 ROTAL PROJECT Robert Talarowski Nowe kompetencje - dobry start 104 654 418,48 zł 588 976,63 zł -

205
Topas Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Na czasie - Aplikacje mobilne! 104 672 300,00 zł 605 070,00 zł -

206 Moverno Tomasz Mielcarek
Języki obce szansą na rozwój- certyfikowane kursy 

języka angielskiego i niemieckiego.
103,5 911 404,80 zł 820 264,32 zł -

207 SEKA SPÓŁKA AKCYJNA
TIK- kompetencje informatyczno-informacyjne 

Wielkopolan
103,5 290 431,25 zł 260 791,25 zł -

208
F.H-U. JAR-MAR Centrum Kształcenia 

"WIEDZA DLA WSZYSTKICH" Rębiasz Jarosław

Say it! Szkolenia językowe dla mieszkańców 

Wielkopolski
103 1 244 233,44 zł 1 119 810,09 zł -

209 EWOLUO Bartłomiej Kłos
Profesjonalne kompetencje ECDL kluczem do 

aktywności zawodowej na wsi
103 200 747,50 zł 180 672,50 zł -

210 TEB Edukacja sp. z o. o. Wielkopolska Akademia Kompetencji 102,5 442 933,80 zł 398 640,42 zł -

211
Zachodniopomorska Grupa 

Doradcza Sp. z o.o.

Aktywnym być! Szkolenia komputerowe i kursy 

językowe
102,5 402 149,00 zł 361 934,10 zł -

212 4AM GROUP Marek Biernat Komputerowe prawo jazdy dla każdego 102 452 400,00 zł 407 160,00 zł -
213 MDDP Akademia Biznesu Sp.z o.o. TIK - przyszłością pracy nauczyciela 101 616 500,00 zł 554 850,00 zł -
214 RUMB Michał Talarowski Nowa szansa - lepszy start 101 234 631,50 zł 211 168,35 zł -
215 Gdela Krystyna AKUSTICA.MED Kompetencje TIK Bez Barier 101 435 977,75 zł 392 379,97 zł -

216
Centrum Innowacyjnego Biznesu Tomasz 

Osak
"Klik - Wielkopolskie - Klik" 100,5 439 200,00 zł 395 280,00 zł -

217 Eco Consulting Maciej Salamon Wielkopolska recepta na kompetencje 100 331 349,25 zł 298 214,32 zł -

218 Fundacja Inicjatyw Aktywni
Kształć się i Ty - szkolenia komputerowe w 

Wielkopolsce
100 377 700,00 zł 339 900,00 zł -

219 Learning Systems Poland S.A.

Podniesienie kompetencji językowych dorosłych 

mieszkańców województwa wielkopolskiego ze 

szczególnym uwzględnieniem osób w wieku +50

99,5 582 846,00 zł 522 846,00 zł -

220 BATTRE Małgorzata Kaczmarek

Nowa era języków obcych i komputera! Kursy 

językowe i komputerowe dla osób powyżej 24 roku 

życia o niskich kwalifikacjach z woj. wielkopolskiego

99 989 513,40 zł 890 513,40 zł -

221 Kareo Krystyna Filipiak
Angielski z certyfikatem - kurs językowy 

przygotowujący do egzaminu TGLS
98 824 384,40 zł 741 945,96 zł -

222
Gmina Wyrzysk / Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Wyrzysku

Mobilne Centrum Edukacji – kursy komputerowe i 

językowe dla mieszkańców Gminy Wyrzysk
97 211 979,60 zł 185 035,60 zł -

223
MDDP spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Akademia Biznesu sp. k.
Wysokie kwalifikacje drogą do sukcesu ! 97 1 576 770,24 zł 1 419 093,21 zł -

224
Projektownia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
EDUKACJA-PRACA-ROZWÓJ 96,5 1 237 903,01 zł 1 105 286,61 zł -

225 SuperMemo World sp. z o.o. E-kompetencje 95 852 120,00 zł 766 908,00 zł -

226
Związek Zawodowy Dyżurnych Ruchu Polskich 

Kolei Państwowych
Rozwój osobisty - inwestycja w przyszłość 92,5 338 683,95 zł 304 815,55 zł -

227 "OXFORD" Katarzyna Moulds, Keith Moulds

BULATS - Twój paszport w lepszą przyszłość! - kurs 

języka angielskiego w środowisku pracy szansą na 

rozwój zawodowy.

92 449 992,20 zł 404 992,98 zł -

228
AKADEMIA FAIR PLAY s.c. Ireneusz Sołek, 

Paweł Sobczak
Kompetencje językowe szansą rozwoju zawodowego 91,5 466 169,05 zł 419 552,14 zł -

229 Scientia Michał Bartz Kinga Żurczak S.C. E-nauczyciel poliglota 89 507 253,80 zł 456 528,42 zł -
230 IZABELA TOKARSKA "DEA KONSULTING" Pokażemy Ci język 85,5 434 392,20 zł 390 952,98 zł -

231 AMB Solutions Sp. z o.o. First Certificate in English dla wielopolskich pedagogów. 82 722 315,20 zł 647 325,20 zł -



L.p Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

Oceny
Wartośc projektu Dofinansowanie Status Projektu

1 PIOTR KLECZEWSKI MULTILANG Język angielski to twoja przyszłość 139 203 942,25 zł 183 548,02 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2
Wielkopolski Instytut Rozwoju 

Przedsiębiorczości i Edukacji Łukasz 

Dymek

e-KOMPETENTNI 138,5 455 125,00 zł 409 612,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 INFORMEG KONRAD SKAWIŃSKI
Akademia kompetencji cyfrowych mieszkańców 

województwa wielkopolskiego
137,5 792 000,00 zł 712 160,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4
EHED USŁUGI SZKOLENIOWE ERYK 

KOWCUŃ

Wsparcie osób bezrobotnych poprzez organizację 

szkoleń z zakresu TIK
137 158 750,00 zł 142 875,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 TOPDRUK s.c. I Ty na kursie ICT! 137 771 881,25 zł 694 693,12 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 Edukey sp. z o.o.
Dobre TIKi - Bezpłatne kursy komputerowe z 

certyfikatem
137 443 093,75 zł 398 784,37 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 JAROSŁAW ŚMIGIELSKI "PROPELLER"
KOMPUTER? PRAKTYCZNIE DLA KAŻDEGO! - kursy 

komputerowe z certyfikatem
136,5 252 800,00 zł 227 520,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8
EDUFIN USŁUGI KSIĘGOWE I 

SZKOLENIOWE MARIOLA KOWCUŃ

Podwyższenie kwalifikacji w zakresie TIK osób 

dorosłych
136,5 524 500,00 zł 472 050,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9
Akces Benefit Learning Systems Sp. z 

o.o.

Kompetencje językowe mieszkańców województwa 

wielkopolskiego
136 304 142,00 zł 273 727,80 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10
EDU-PASJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Szkolenia z technologii informacyjnych i 

komunikacyjnych w Poznaniu.
135,5 410 250,00 zł 369 225,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 PRIMAS Przemysław Wójcikowski e-umiejętności - poznaj nowe możliwości 135 843 131,25 zł 758 818,12 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12
Fundacja na rzecz poprawy jakości 

życia Od-nowa

Akademia @ktywności - szkolenia komputerowe dla 

osób w wieku 50 lat i więcej
135 600 691,88 zł 540 622,69 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13
Centrum Szkoleniowe Green Pencil 

Paweł Bieniawski
Kompetencje cyfrowe kluczem do sukcesu 135 295 418,75 zł 265 876,87 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 TRUSTCON Sp. z o.o.
Certyfikowane szkolenia informatyczne dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego
135 950 400,00 zł 854 400,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 Powiat Wolsztyński Rozwijamy kompetencje w powiecie wolsztyńskim 134,5 98 627,55 zł 88 764,79 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16
Centrum Kształcenia LIDER Damian 

Królicki

Szkolenia podnoszące kompetencje językowe i TIK 

osób powyżej 24 roku życia w powiecie 

gnieźnieńskim, średzkim i wrzesińskim.

134,5 598 112,25 zł 537 792,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 ML s.c.
Akademia kompetencji językowych mieszkańców 

miasta Poznań i powiatu poznańskiego
134,5 802 953,60 zł 722 553,60 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18

MIĘDZYNARODOWE CENTRUM 

DOSKONALENIA KADR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost kompetencji kluczowych u osób dorosłych z 

województwa wielkopolskiego
134,5 585 307,40 zł 526 776,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 Zakład Doskonalenia Zawodowego Angielski PERFECT II. Szkolenia językowe. 134 407 064,21 zł 365 064,21 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 ATForum Damian Dmuchowski
KRUK - Kompleksowy Rozwój Umiejętności 

Komputerowych
134 347 600,00 zł 312 840,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 M.C. Education Języki obce kluczem do sukcesu 134 996 656,10 zł 896 990,49 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 PAWEŁ ROZMARYNOWSKI ARTCOM
Nowa perspektywa na kompetencje cyfrowe i 

językowe!
134 677 021,60 zł 609 319,44 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23
Instytut Badawczy Aparatury 

Rehabilitacyjnej i Medycznej Sp. z 

o.o.

Podniesienie kompetencji TIK oraz językowych osób 

niepełnosprawnych z Wielkopolski
134 397 051,50 zł 357 051,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 HUMANEO "e-kompetentni" 133,5 765 000,00 zł 688 500,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25
Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A.Gawrońska 

Spółka jawna

Stawiam na rozwój – wzrost umiejętności TIK 

wzmocnieniem pozycji osób dorosłych, szczególnie 

w wieku 50+, na rynku pracy w powiecie pilskim.

133,5 855 163,61 zł 766 517,24 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 1606/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 lutego 2016 r.

Działanie 8.2 - Uczenie się przez całe życie

Konkurs nr: RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15 

Wszystkie projekty ocenione merytorycznie



26
INTERLOGOS S.C. ANNA OLEJNICZAK, 

JAROSŁAW OLEJNICZAK

Program kompetencji językowych mieszkańców 

województwa wielkopolskiego.
133,5 997 692,00 zł 897 692,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

27
WROcomp Szkolenia - Usługi 

Informatyczne Jerzy Żemła

TIK? TAK! Zdobądź nowe kompetencje w zakresie 

Technologii Informacyjno-Komunikacyjnych.
133 388 890,00 zł 350 001,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 EUROSOLUTIONS Jan Dymek

Rozwiąż język - ucz się razem z nami! Certyfikowany 

angielski i niemiecki dla mieszkańców subregionu 

pilskiego.

133 545 049,78 zł 490 544,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 HR24 Sp. z o.o.

Zwiększenie kompetencji cyfrowych u osób 50+ o 

niskich kwalifikacjach potwierdzone certyfikatem 

ECDL z wybranych powiatów WLKP

133 404 752,50 zł 364 252,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 Stowarzyszenie Euro-Concret
"Level UP!!!" program wsparcia umiejętności TIK 

mieszkańców Wielkopolski 
132,5 431 500,00 zł 388 350,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 Nasza Wielkopolska Jestem Europejczykiem - znam języki obce 132,5 988 313,70 zł 889 482,33 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 Techpal Sp. z o.o.
Klucz do kompetencji cyfrowych dla osób o niskich 

kwalifikacjach
132,5 243 980,00 zł 219 582,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 INTACTO Grzegorz Anyszko "KOMPuterowe KOMPetencje.” 132,5 431 014,50 zł 387 913,05 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 J&J Group Sp. z o.o.
Podniesienie kompetencji językowych szansą dla 

Wielkopolan
132 515 165,10 zł 463 648,59 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 Leader School Monika Cylwa
Dofinansowane kursy językowe i komputerowe w 

regionie pilskim. 
132 396 355,45 zł 356 611,45 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

36
,,O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompetencje kluczowe kluczem do sukcesu! 

Bezpłatne szkolenia językowe i komputerowe.
132 464 685,73 zł 418 215,73 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

37
TAG - CONSULTING MARTA 

MACIEJAK-TOMCZYK

Szkolenia z języka niemieckiego dla mieszkańców 

Poznania i powiatu poznańskiego
131,5 725 916,00 zł 653 323,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

38
Firma Usługowo-Doradcza SETKA 

Justyna Górecka
JOIN IN. Uczymy się przez całe życie. 131,5 504 846,00 zł 454 361,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

39 Mały Inżynier Ewa Bednarek 
KLIK@J BEZ BARIER - profesjonalne kursy 

komputerowe w Wielkopolsce
131 109 925,00 zł 98 885,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

40 Instytut Doradztwa Sp. z o.o.
System ICT w placówce służby zdrowia? Dla mnie to 

żaden problem. 
131 248 625,00 zł 223 125,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

41 TSP Instytut Sp. z o.o.

Akademia Kompetencji Informatycznych. 

Podniesienie kompetencji TIK osób znajdujących się 

w trudnej sytuacji na wielkopolskim rynku pracy.

131 691 200,00 zł 618 000,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

42
Centrum Nauczania Języków Obcych 

NORTON I Piotr Robert Szmigiel

Podniesienie kompetencji mieszkańców małych 

miejscowości Wielkopolski w zakresie podstawowej 

znajomości języka angielskiego.

131 1 962 926,21 zł 1 766 633,58 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

43 SEMIUS sp. z o.o. TIK i języki obce - kompetencje przyszłości 131 1 003 232,16 zł 902 880,94 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

44
Bydgoski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego Stowarzyszenie 

Oświatowo-Techniczne

Z komputerem na ty - kompetencje cyfrowe dla 

mieszkańców Wielkopolski.
130,5 446 875,00 zł 401 875,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

45
J&C GROUP Karolina 

Chadzypanagiotis-Jurkiewicz
ECDL Base - Cyfrowe wsparcie dla Wielkopolski. 130,5 383 925,00 zł 345 532,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

46
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego
Poziom wyżej 130,5 544 535,70 zł 489 535,70 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

47 JAROSŁAW PATRZYK EURODIALOG Angielski i obsługa komputera szansą dla osób 50+ 130,5 574 641,50 zł 517 177,35 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

48
Wielkopolska Grupa Prawnicza 

Kozłowski, Maźwa, Sendrowski i 

Wspólnicy sp.k.

Wielkopolska akademia językowa :) 130,5 301 220,85 zł 269 220,85 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

49 ATTA Agnieszka Cieplik

SPEAK ENGLISH! - podnoszenie kompetencji 

językowych osób z niskimi kwalifikacjami i osób po 

50 roku życia

130,5 305 528,75 zł 274 975,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

50 KS Personal Service Kamil Samson KUŹNI@ KOMPUTEROWYCH KOMPETENCJI 130,5 311 680,00 zł 280 480,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

51 Project Hub Sp. z o.o. 

Zwiększenie kompetencji TIK osób 50+ o niskich 

kwalifikacjach w powiatach międzychodzkim, 

chodzieskim, grodziskim i wolsztyńskim

130,5 404 752,50 zł 364 252,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

52
Betterfield s.c. Magdalena Helman-

Barylska Sylwia Szczepańska
Języki nam nieobce 130 968 859,90 zł 871 973,91 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

53
Point Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Angielski? Niemiecki? To nie problem! Program 

zwiększania kompetencji językowych osób 

dorosłych w województwie wielkopolskim. 

130 207 477,50 zł 186 597,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

54
Stowarzyszenie Gmin i Powiatów 

Nadnoteckich

Podniesnienie kompetencji językowych i 

komputerowych mieszkańców Północnej 

Wielkopolski.

130 743 194,80 zł 667 594,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

55
VISION CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wysokie kwalifikacje Wielkopolan 130 553 183,80 zł 497 865,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania



56 MM Consulting Mariusz Marciniak Kompetencje cyfrowe na Tak 129,5 450 723,30 zł 405 650,94 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

57
GD PARTNER spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa

ST@RT - kompetencje TIK dla mieszkańców 

Wielkopolski
129,5 295 798,75 zł 266 218,87 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

58 KĄKOL DANIELA Ucz się z nami! 129,5 841 623,00 zł 757 459,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

59
NS KONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Kompetencje językowe i TIK dla Wielkopolan 129,5 988 209,50 zł 889 388,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

60 "Verva" Kursy językowe dla firm

Wielkopolanie uczą się przez całe życie zwiększając 

szanse na rynku pracy przez rozwój kompetencji z 

języka angielskiego

129 588 046,00 zł 529 241,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

61 E-MEDIA SP. Z O.O. 

Centrum Aktywności Cyfrowej - Szkolenia w 

zakresie Technologii Informacyjno-Komunikacyjnych 

dla Osób Dorosłych 

129 572 250,00 zł 514 918,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

62 INVENTOR Tomasz Przybylski AKADEMIA POLIGLOTY 50+ 129 805 269,00 zł 724 742,10 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

63
Biuro Consultingowo-Handlowe 

"GWARANCJA" Jan Guss

Kompetencje językowe i komputerowe kluczem do 

sukcesu
128,5 501 423,00 zł 451 280,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

64 Globalnet Sp. z o.o.

Otwarta Europa - podniesienie kompetencji z języka 

angielskiego osób znajdujących się w trudnej 

sytuacji na rynku pracy,w tym osób 50+

128,5 458 444,10 zł 412 599,69 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

65
Ośrodek Doradztwa Biznesowego 

Jarosław Napierała
Kompetencje TIK dla osób po 50 roku życia 128,5 458 975,00 zł 412 775,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

66 Paweł Truszkiewicz
Na językach - szkolenia językowe dla mieszkańców 

Wielkopolski
128,5 1 309 776,00 zł 1 178 798,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

67
European Financial Stability Fund Sp. 

z o.o.

Kompetencje cyfrowe furtką do globalnego rynku - 

podnoszenie kompetencji mieszkańców woj. 

wielkopolskiego w wieku aktywności zawodowej 

128,5 1 634 400,00 zł 1 470 960,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

68
Stowarzyszenie ,,Wolna 

Przedsiębiorczość" Oddział Terenowy 

w Gdańsku

Język obcy i komputer - mówię i rozumiem! 128,5 948 378,30 zł 853 540,47 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

69
Euro-Capital Doradztwo Gospodarcze 

Piotr Sibilski

Rozwój kompetencji informacyjno-komunikacyjnych 

mieszkańców województwa wielkopolskiego 

poprzez udział w Certyfikowanych Kursach 

Komputerowych ECCC

128,5 733 500,00 zł 660 150,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

70 Centrum Językowe Idea Sp. z o.o.

DAJ SOBIE SZANSĘ - KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

DLA OSÓB DOROSŁYCH O NISKICH KWALIFIKACJACH 

NA TERENIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

128 540 634,50 zł 483 034,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

71 Europejska Grupa Doradcza Sp. z o.o.
Akademia umiejętności komputerowych i 

językowych
128 784 206,30 zł 705 706,30 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

72 Polska Izba Młodych Przedsiebiorców
Internety dla każdego, TAK, dla Ciebie też koleżanko 

i kolego!
127,5 432 100,00 zł 388 890,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

73
Agnieszka Kułaczkowska School of 

English

Kursy języka angielskiego dla mieszkańców powiatu 

poznańskiego i miasta Poznań.
127,5 536 120,35 zł 482 507,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

74
STOWARZYSZENIE OSÓB PO 

ENDOPROTEZOPLASTYCE BIODRA 

"BIODERKO"

Język i komputer - Twoje atuty! 127,5 400 150,64 zł 360 053,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

75 EWA DYMEK PROGRES
Kompetencje kluczowe - kluczem do sukcesu 

zawodowego
127,5 734 850,70 zł 661 365,63 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

76
Stowarzyszenie RAZEM DLA 

POWIATU
Języki nie są już obce! 127,5 963 723,00 zł 867 315,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

77 Fundacja Eudajmonia

Gawron - kompleksowy projekt rozwoju 

kompetencji w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych w woj. wielkopolskim

126,5 302 470,00 zł 272 223,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

78 COSINUS Sp. z o.o. Mniej obcy język obcy ! 126 484 278,75 zł 435 850,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

79 Stowarzyszenie ELEMENT

Szkolenia językowe i TIK dla osób z powiatu 

gnieźnieńskiego,wrzesińskiego organizowane przez 

Stowarzyszenie Element ze środków EFS

126 315 952,28 zł 284 032,28 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

80 ERMAC Maciej Raatz

Kuźnia k@dr - szkolenia dla osób 

niepełnosprawnych z subregionu konińskiego 

podnoszące kompetencje TIK i językowe

126 408 285,00 zł 367 456,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

81
Anita Połchowska Daily School Szkoła 

Języków Obcych
Bądź Europejczykiem - poznaj języki! 125 988 313,70 zł 889 482,33 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

82
Szkolenia, Doradztwo Zawodowe 

KWANT Sp. z o.o.

Certyfikaty ECDL Profile dla mieszkańców powiatu 

konińskiego i miasta Konina
124 -

83
Centrum Kształcenia Języków Obcych 

SUPREME Magdalena Kamińska

Umiejętności językowe promocją mobilności 

zawodowej
123,5 -

84 Lingua Pro Sp. z o.o. Nieobcy język obcy 123,5 -

Projekty nierekomendowane do dofinansowania z uwagi na wyczerpanie alokacji na konkurs nr RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15



85 GLOBAL SCHOOL Marcin Rydzewski

JESTEM AKTYWNY I KREATYWNY-Kreowanie 

przyszłości z językiem angielskim w powiecie 

kolskim, konińskim,słupeckim i tureckim

123,5 -

86 Melting Pot - Piotr Kossowski
Akademia kompetencji językowych oraz TIK w 

Wielkopolsce
123,5 -

87
BIURO RACHUNKOWE OPTIMA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Bezpłatne szkolenia z obsługi komputera 123 -

88
Centrum Kształcenia 

Specjalistycznego Polskiej Korporacji 

Biznesu POLBI Sp. z o. o.

Kursy języka angielskiego - szansa na lepszą 

przyszłość
123 -

89 "PRETENDER" ADRIAN WRONKA 

Kompetencje z języka angielskiego osób z terenu 

miasta Poznań i powiatu poznańskiego sposobem 

na współczesny rynek pracy.

123 -

90 Fundacja Ekspert-Kujawy Kompetencje TIK dla osób w wieku 50+ 123 -

91
Centrum Wdrożeniowo - 

Szkoleniowe INKOM Michał 

Osowiecki

Wielkopolska Akademia Komputerowa Seniorów II 123 -

92
Centrum Edukacyjne Żelazna 

Magdalena Karpik-Adamska
E-kompetencje drogą do rozwoju personalnego 123 -

93
Centrum Edukacji AC-Expert Agata 

Melara
Certyfikowane kompetencje gwarancją sukcesu! 123 -

94
PULS SYSTEMY ORGANIZACJI 

SZKOLEŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Akademia Konkurencyjnych Kompetencji - szkolenia 

językowe i komputerowe dla mieszkańców 

wielkopolski

123 -

95
VIVID CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Kompetencje językowe i TIK kluczem do sukcesu! 123 -

96 ARGOS Agnieszka Salm
Ty i komputery czyli TIK niezbędne w drodze do 

kariery
122,5 -

97
Marta Meler, Armand Przygodzki 

ADVOX Studio spółka cywilna

KIERUNEK PR@CA - podnoszenie kompetencji 

cyfrowych i językowych osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji na wielkopolskim rynku pracy

122,5 -

98 UNLIMITED JOANNA NICZYPORUK Akademia ICT 122,5 -

99 BRC CONSULTING Renata Różycka
Akademia kompetencji językowych i 

komputerowych
122,5 -

100
C&K Edukacja s.c Anna Gumny, Igor 

Gumny

LUBIMY SIĘ UCZYĆ - szkolenia językowe dla 

dorosłych mieszkańców woj. wielkopolskiego
122,5 -

101 DGA S.A.
Szybujące kompetencje osób dorosłych w zakresie 

technologi informacyjno - komunikacyjnych
122,5 -

102
Trol Intermedia spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa

Podnieś swoje cyfrowe kompetencje - to takie 

proste !
122 -

103
Fundacja Rozwoju Nauki i 

Przedsiębiorczości

Podniesienie wiedzy językowej mieszkańców 

Wielkopolski poprzez szkolenia językowe
122 -

104
EURO-FUTURA spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Kluczowo wykwalifikowani! 122 -

105
Witold Szaszkiewicz Centrum 

Edukacyjne IDEA
Moje nowe kompetencje. 121,5 -

106 Leader School Konin Alina Błaszczyk

Aktywne pokolenia wschodniej Wielkopolski - 

szkolenia językowe dla aktywnych zawodowo z 

subregionu konińskiego 

121,5 -

107
Business School Hanna Polak, Marcin 

Polak Spółka Jawna
WYŻSZE KWALIFIKACJE - WIĘKSZE MOŻLIWOŚCI 121,5 -

108 KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA
Moje referencje to moje kompetencje – edycja 

wielkopolska
121 -

109
EURINO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Podniesienie kompetencji TIK i językowych 312 

osób (187K i 125M) wyłącznie o niskich 

kwalifikacjach od 25 roku życia, w tym min. 50% 

osób w wieku 50+

121 -

110
Edoradca Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością S.K.A. 

Cyfrowa Wielkopolska - podnosimy kompetencje 

TIK osób pracujących
121 -

111 Centrum Kształcenia Języków Obcych
" Język angielski z muzyką w tle.."- kursy językowe 

dla osób 24+ o niskich kwalifikacjach
120,5 -

112 Bogusław Dulian ENVISE

Z językami za pan brat - certyfikowane kursy 

angielskiego i niemieckiego w powiecie 

ostrzeszowskim

120,5 -

113
Szkoleniowiec PHSU Krystyna 

Tuczyńska, Roman Tuczyński

ECDL NA START. Szkolenia komputerowe 

podnoszące kompetencje TIK osób z Wielkopolski.
120,5 -



114 Sobiesław Sowa TOP EDUCATION

Razem możemy więcej - szkolenia językowe i 

komputerowe szansą na podniesienie kompetencji 

w województwie wielkopolskim

120,5 -

115 KDK INFO Sp. z o.o.
E-Rozwój – wzrost kompetencji językowych i 

cyfrowych
120,5 -

116 English Language School s.c. Kompetencje językowe szansą dla Wielkopolan 120 -

117
Instytut Ananda House Magdalena 

Napierała
Języki obce - kluczem do sukcesu! 120 -

118 Łukaszuk Andrzej Proword Angielski i komputery przepustką do kariery! 120 -

119
NETLAND COMPUTERS Marcin 

Przygocki

Ty I Komputer - podnieś swoje kompetencje 

cyfrowe 
120 -

120 INVENTUM Sp. z o.o. "Po 50 roku życia klikanie!" 120 -

121 IT Consulting Sp. z o. o. Komputer i angielski znam i rade sobie dam 120 -

122 Cadsoft Tomasz Grzyb Z komputerem na TY! 119,5 -

123 Intesy Sp. z o.o. Poznaj języki aby żyć i pracować w Europie! 119,5 -

124
Instytut Projektów Personalnych Sp. 

z o.o.
Języki obce drogą do kariery 119,5 -

125 Euronauka Andrzej Czubaj Kompetencje kluczowe kluczem do sukcesu! 119,5 -

126
Dolnośląski Inkubator 

Przedsiębiorczości i Arbitrażu Sp. z 

o.o.

Mam TIK! Wysokiej jakości kursy komputerowe dla 

Wielkopolan
119,5 -

127
Ośrodek Szkoleniowy przy firmie 

Boss Komputer 
Czas na zmiany kompetencji 119,5 -

128
Instytut Szkoleniowo - Badawczy 

Meridium Zbigniew Michalak
Nowe kwalifikacje Twoją szansą na rynku pracy 119,5 -

129
JK Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Kuźnia k@dr - szkolenia dla osób 

niepełnosprawnych z subregionu poznańskiego 

podnoszące kompetencje TIK i językowe

119 -

130
Wyższa Szkoła Finansów i 

Informatyki im. prof. Janusza 

Chechlińskiego

Podnieś kwalifikacje - Mów po angielsku 119 -

131 Profesja Dominika Flaczyk Centrum Szkolenia Języka Angielskiego 119 -

132 Meg Investment Małgorzata Wronka
TIK tak - na kompetencje komputerowe przychodzi 

czas!
119 -

133
M&M Partners S. C. Marciniak 

Marcin, Marciniak Monika
ECDL - nowy kierunek rozwoju zawodowego. 118,5 -

134
Gamma D.Didiuk i M.Wasilewski 

spółka jawna

TIK - TAK! Przyszła pora na e-Wielkopolan - 

szkolenia kształtujące kompetencje cyfrowe
118,5 -

135 Eurodoradztwo Spółka z o.o. Certyfikuj swoje kompetencje 118,5 -

136
CITYSCHOOL S.C. PAWEŁ KĘDZIERSKI, 

PIOTR KOSSOWSKI
Czas na aktywność 118,5 -

137 Q-Centrum Anna Rominiak Lepiej, łatwiej, szybciej z komputerem 118 -

138
"HENKO" K.U.B.A. STAWICCY - 

SPÓŁKA JAWNA

Szkolenia z języka angielskiego dla mieszkańców 

powiatu ostrowskiego.
118 -

139 Stowarzyszenie Excalibur
Podnoszenie kompetencji językowych mieszkańców 

Wielkopolski
118 -

140 Konińska Izba Gospodarcza Kompetencje językowe i ICT kluczem do sukcesu 118 -

141
Wielkopolska Akademia Nauki i 

Rozwoju Jakub Michałowski

Postaw na rozwój i edukację w Województwie 

Wielkopolskim
117,5 -

142 Daily Group Sp. z o.o. Akademia Języków Obcych 117,5 -

143 Ewal Ewelina Korczak
TIK-TAK dla Wielkopolski: od wykluczonych cyfrowo 

do cyfrowych tubylców.
117,5 -

144
Persona Ośrodek Szkoleniowo-

Doradczy Jolanta Woźnica

I Ty na kursie IT. Szkolenia z zakresu obsługi 

komputera dla mieszkańców Wielkopolski.
117,5 -

145
NAVIGATOR INTERNATIONAL SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Komputer z językiem na piątkę z plusem 117,5 -

146 IMAGENE PIOTR PARZYSZ Nauka przez Całe Życie 117 -

147 Lean Tech Robert Markowiak Języki obce znamy, na rynku się trzymamy 117 -

148 Miasto i Gmina Pleszew Kompetencje TIK nabędę w MiG! 117 -

149 ICT Artur Olesiński e-kompetentni 117 -

150 Certes Sp. z o.o.
Zaloguj się - szkolenia podnoszące kompetencje TIK 

osób dorosłych w województwie wielkopolskim
117 -

151
Stowarzyszenie Włókienników 

Polskich
Cyfrowa Wielkopolska 116,5 -

152
"PERFECT SCHOOL" KATARZYNA 

BEDNARSKA

Podnieś swoje kompetencje językowe i 

informatyczne
116,5 -

153

PLUSK POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Lepsze kompetencje językowe i TIK szansą na 

podniesienie pozycji na rynku pracy
116,5 -

154 TEKAEF Karol Łuczewski Akademia Języka Angielskiego 116 -

155 MENTOR - Jan Raczkowski
Umiejętności językowe i TIK - Twoją drogą do 

sukcesu!
115,5 -



156
Kancelaria Adwokacka Jarosław 

Czech
Wielkopolska Akademia Kompetencji Cyfrowych 115,5 -

157
Fundacja Inicjatyw Społecznych 

"Barwy Ziemi" 
Akademia Kluczowych Kompetencji 115,5 -

158
Marek Leśniak Centrum Szkoleniowe 

MASTERLANG
Wielkopolska Akademia Języka Angielskiego 115 -

159

CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA "ROMANISZYN" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompetencje cyfrowe i językowe w uczeniu się 

przez całe życie. Wsparcie szkoleniowe 

mieszkańców woj.wielkopolskiego

115 -

160
CUSTOM MEDIA GROUP AGNIESZKA 

KĘDZIERSKA

Skuteczne szkolenia językowe i komputerowe dla 

bezrobotnych
115 -

161
VIAMED s.c. Jerzy Wieczorek Joanna 

Mirowska-Wieczorek Pracownia 

Rozwoju Osobistego SELF

Szkolenia komputerowe i językowe Twoją szansą na 

rozwój
115 -

162
Stowarzyszenie Edukacyjne "Pro 

Academia"
Bądź kompetentny 114,5 -

163
Oddział Wielkopolski Polskiego 

Zwiazku Głuchych

Nowe możliwości dla osób niepełnosprawnych-

poniesienie kompetencji w zakresie znajomości 

języka angielskiego i TIK u osób głuchych i 

niedosłyszących.

114,5 -

164 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości 
Nieobcy.Język angielski dla osób 25 lat i więcej o 

niższych kwalifikacjach.
114,5 -

165 Perfect English Z językiem angielskim do pracy 114,5 -

166 Holding Edukacyjny Sp. z o. o. Podnieś swoje kompetencje cyfrowe 114,5 -

167
MAGDALENA KRÜGER 

-PAŁGAN ENGLISH 

LANGUAGE SCHOOL 

Kompetencje językowe szansą na rozwój 114 -

168 Marcin Czyż Helio Eins, zwei, drei - kursy języka niemieckiego 114 -

169
MJP INVESTMENTS PAYNE 

MATTHEW
Języki i komputery - nie takie obce. 114 -

170
Fundacja The Global Language 

System Polska
English is pomocny 113 -

171 Centrum Kompetencji Sp. z o.o. Profesjonalni pracownicy biurowi 113 -

172 Gmina Kępno
Kursy językowe i komputerowe dla osób dorosłych z 

Gminy Kępno
113 -

173
Wielkopolskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Wielkopolska Akademia Kompetencji 112,5 -

174
Enterprise Investment Zarządzanie 

Ryzykiem Katarzyna Książek

TIK w Wielkopolsce na TAK! - zwiększenie 

kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

112,5 -

175 Centrum Edukacji i Innowacji Sp. zo.o

e-Inclusion bez strachu i obaw - kursy z zakresu 

obsługi komputera przygotowujące do zdania 

certyfikowanego egzaminu ECDL Profile DIGCOMP 

dla osób 50+

111,5 -

176
Centrum Szkoleń i Innowacji 

Grzegorz Miszczak
Nowe Możliwości 110,5 -

177 Tomasz Żurek INFOS ECDL i języki obce - klucz do kariery 110,5 -

178 English 4U Dariusz Witkowski
Nauka języka obcego jako dopasowanie do potrzeb 

lokalnego rynku pracy
110,5 -

179
Fundacja na rzecz integracji 

zawodowej, społecznej i rozwoju 

przedsiębiorczości VIA

e-sprawni 110,5 -

180 Sotronic Sp. z o. o.

E-umiejętności - wykorzystanie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych w finansach i 

księgowości dla osób powyżej 50 roku życia

109,5 -

181 Global Trade Industry Piotr Maśloch Strefa aktywna 109 -

182
Camperia Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością

Kompetencje na +50, szkolenia komputerowe dla 

osób powyżej 50 roku życia
109 -

183 Advance Ewelina Podziomek
Akademia języków obcych- kursy językowe 

przygotowujące do egzaminów TOEIC i WiDaF
109 -

184
Albert Cymbaluk English School 

Szkoła Języków Obcych

Kursy języka angielskiego dla podregionu 

leszczyńskiego.
109 -

185
CNJA Edukacja-Witold Szaszkiewicz 

sp.j.
Wiedza i kompetencje. 108,5 -

186 IRDEX Sp. z o.o.
Znajomość języka obcego i TIK szansą na lepszą 

przyszłość dla dorosłych Wielkopolan.
108,5 -

187 Fundacja Szkoły Polskie Wielkopolska Szkoła Językowa 108,5 -

188
AL EDUKACJA Lena Andrzejewska 

Centrum Szkoleniowo-Doradcze
Języki obce nie są nam obce 108,5 -

189
LASAK ANNA DORADZTWO I 

SZKOLENIA

Cyfrowy świat - Cyfrowi obywatele. Kursy ECDL 

BASE i e-Obywatel. 
108 -



190
British Centre spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka jawna
Językowa przepustka do kariery 108 -

191
Instytut Doskonalenia Kadr i 

Administracji Rafał Kata

Wielkopolska stawia na kompetencje cyfrowe i 

językowe wśród mieszkańców.
108 -

192
Szkoła Języka Angielskiego i 

Niemieckiego Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Nowe jutro - nowe kompetencje 108 -

193
KOMPASS CONSULTING Buczkowski 

Maciej

Dystrybutor Wiedzy - umiejętności cyfrowe i 

językowe narzędziem na pokonanie barier rynku 

pracy

107,5 -

194 VisperCom Ewelina Wawrzyniak Wielkopolska stawia na języki obce 107 -

195
Poznańskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego Zbigniew Poszyler

Certyfikowane kursy informatyczne i językowe dla 

mieszkańców powiatów: konińskiego, ostrowskiego, 

pilskiego i poznańskiego.

107 -

196
Fundacja Rozwoju Społeczeństwa 

Kompetentnego
DSJ Darmowe Szkolenia Językowe 106,5 -

197 Maxie Hill Sp. z o.o.
Akademia rozwoju kompetencji językowych i 

informatycznych dla mieszkańców Wielkopolski
106,5 -

198 Ambit Sp. z o.o.
Wielkopolski start w przyszłość - podniesienie 

kompetencji TIK w regionie
106 -

199
Stowarzyszenie Aktywnego 

Wspierania Gospodarki 

Ucz się całe życie, nabywaj kompetencje, bądź 

konkurencyjny!
106 -

200 Gmina Miasto Poznań

POZnaj* angielski - kursy dla osób znajdujących się 

w trudnej sytuacji na rynku pracy z powodu niskich 

kompetencji językowych.

106 -

201 Lechaa Consulting sp. zo.o Wielkopolska Akademia Umiejętności 105,5 -

202 "HR-LANG" SPÓŁKA JAWNA
E-pracownik, e-obywatel powiatu jarocińskiego i 

krotoszyńskiego
104 -

203
AGENCJA - Centrum Kształcenia i 

Doskonalenia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

CERTYFIKUJ KOMPETENCJE - UMIEJĘTNOŚCI 

INFORMATYCZNO-INFORMACYJNE W 

WIELKOPOLSCE

104 -

204 ROTAL PROJECT Robert Talarowski Nowe kompetencje - dobry start 104 -

205
Topas Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Na czasie - Aplikacje mobilne! 104 -

206 Moverno Tomasz Mielcarek
Języki obce szansą na rozwój- certyfikowane kursy 

języka angielskiego i niemieckiego.
103,5 -

207 SEKA SPÓŁKA AKCYJNA
TIK- kompetencje informatyczno-informacyjne 

Wielkopolan
103,5 -

208
F.H-U. JAR-MAR Centrum Kształcenia 

"WIEDZA DLA WSZYSTKICH" Rębiasz 

Jarosław

Say it! Szkolenia językowe dla mieszkańców 

Wielkopolski
103 -

209 EWOLUO Bartłomiej Kłos
Profesjonalne kompetencje ECDL kluczem do 

aktywności zawodowej na wsi
103 -

210 TEB Edukacja sp. z o. o. Wielkopolska Akademia Kompetencji 102,5 -

211
Zachodniopomorska Grupa Doradcza 

Sp. z o.o.

Aktywnym być! Szkolenia komputerowe i kursy 

językowe
102,5 -

212 4AM GROUP Marek Biernat Komputerowe prawo jazdy dla każdego 102 -

213 MDDP Akademia Biznesu Sp.z o.o. TIK - przyszłością pracy nauczyciela 101 -

214 RUMB Michał Talarowski Nowa szansa - lepszy start 101 -

215 Gdela Krystyna AKUSTICA.MED Kompetencje TIK Bez Barier 101 -

216
Centrum Innowacyjnego Biznesu 

Tomasz Osak
"Klik - Wielkopolskie - Klik" 100,5 -

217 Eco Consulting Maciej Salamon Wielkopolska recepta na kompetencje 100 -

218 Fundacja Inicjatyw Aktywni
Kształć się i Ty - szkolenia komputerowe w 

Wielkopolsce
100 -

219 Learning Systems Poland S.A.

Podniesienie kompetencji językowych dorosłych 

mieszkańców województwa wielkopolskiego ze 

szczególnym uwzględnieniem osób w wieku +50

99,5 -

220 BATTRE Małgorzata Kaczmarek

Nowa era języków obcych i komputera! Kursy 

językowe i komputerowe dla osób powyżej 24 roku 

życia o niskich kwalifikacjach z woj. wielkopolskiego

99 -

221 Kareo Krystyna Filipiak
Angielski z certyfikatem - kurs językowy 

przygotowujący do egzaminu TGLS
98 -

222
Gmina Wyrzysk / Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w Wyrzysku

Mobilne Centrum Edukacji – kursy komputerowe i 

językowe dla mieszkańców Gminy Wyrzysk
97 -

223
MDDP spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Akademia 

Biznesu sp. k.

Wysokie kwalifikacje drogą do sukcesu ! 97 -

224
Projektownia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
EDUKACJA-PRACA-ROZWÓJ 96,5 -



225 SuperMemo World sp. z o.o. E-kompetencje 95 -

226
Związek Zawodowy Dyżurnych Ruchu 

Polskich Kolei Państwowych
Rozwój osobisty - inwestycja w przyszłość 92,5 -

227
"OXFORD" Katarzyna Moulds, Keith 

Moulds

BULATS - Twój paszport w lepszą przyszłość! - kurs 

języka angielskiego w środowisku pracy szansą na 

rozwój zawodowy.

92 -

228
AKADEMIA FAIR PLAY s.c. Ireneusz 

Sołek, Paweł Sobczak

Kompetencje językowe szansą rozwoju 

zawodowego
91,5 -

229
Scientia Michał Bartz Kinga Żurczak 

S.C.
E-nauczyciel poliglota 89 -

230
IZABELA TOKARSKA "DEA 

KONSULTING"
Pokażemy Ci język 85,5 -

231 AMB Solutions Sp. z o.o.
First Certificate in English dla wielopolskich 

pedagogów.
82 -

232
Stowarzyszenie Aktywizacji 

Społecznej TuRazem

MACC Mobilna Akademia Kompetencji 

Komputerowych 50+
84,5 -

233
Kajetan Kisielewski Mazowiecka 

Grupa Szkoleniowo-Doradcza
Język angielski przepustką do lepszego jutra 83,5 -

234
Wyższa Szkoła Zarządzania i 

Bankowości w Poznaniu
Wybierz mądrze - bądź kompetentny 83 -

235 Forecast Consulting Sp. z o.o. Rozwiń swoje kompetencje TIK 83 -

236
Wyższa Szkoła Zdrowia Urody i 

Edukacji w Poznaniu

Znajomość języków obcych i kompetencje cyfrowe 

warunkiem sukcesu na rynku pracy
82 -

237
JOANNA SZAJTER Biuro Doradztwa 

Prawnego i Szkoleń P-ona-D
Język angielski szansą dla Ciebie 82 -

238
"COMBIDATA POLAND" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wielkopolska Akademia kompetencji TIK 82 -

239
KAROLINA DOBSKA-MAŃKO LOGOS 

ARCHITEKTURA UMYSŁU

Kursy językowe z zapewnioną opieką nad dziećmi 

uczestników
81,5 -

240 Anna Szabuniewicz "Profesja " "Językowo i komputerowo przez całe życie" 81 -

241
Fundacja Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego

Wielkopolska Akademia Kompetencji 

Komputerowych
81 -

242 Lingua Viva Małgorzata Zielińska

Podniesienie kompetencji z języka angielskiego 

osób znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku 

pracy

80,5 -

243 PROFESSIONAL GRACJAN GRELA WIELKOPOLSKI E-URZĘDNIK 80,5 -

244
Profutura s.c. Monika Nowakowska-

Twaróg Mikołaj Nowakowski

Szkolenia Językowe Twoją Szansą-podniesienie 

kompetencji z języka angielskiego osób 

znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy,w 

tym osób 50+

80 -

245
Europejskie Biuro Inicjatyw 

Gospodarczych Marcin Ruta

Akademia Kompetencji Cyfrowych - podnoszenie 

umiejętności w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych potwierdzone certyfikatem ECDL

79,5 -

246
Paulina Wańkowicz Prywatna Szkoła 

Językowa "FORUM"
Angielski- znam, rozumiem, mówię! 79 -

247
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w 

Poznaniu
Komputer i internet bez tajemnic 78,5 -

248 Eturia Sp. z o.o. Mała wielkopolska akademia komputerowa dla 50+ 78,5 -

249
British Centre Szkoła Języków Obcych 

Tomasz Sierpowski
Języki obce, nie takie obce 78,5 -

250
GRUPA NOWE HORYZONTY - Jolanta 

Poźniak
Kompetencje na miarę potrzeb 78 -

251 NETBUD Tomasz Ostatek
Podniesienie kompetencji TIK wśród osób w wieku 

aktywności zawodowej w aglomeracji poznańskiej
78 -

252 JAN LUTKA AKTULNAJ

Akademia Subregionu Pilskiego - podniesienie 

kompetencji osób dorosłych z zakresu kompetencji 

TIK i językowych

78 -

253 Euro-Forum Marek Gudków Wielkopolska Akademia Kompetencji Kluczowych 77,5 -

254 Firma Eduexpert Agnieszka Dziedzic
Umiejętności cyfrowe nauczycieli powiatu 

gnieźnieńskiego
77,5 -

255 Firma "Konstat" Witold Borowski
Komputer dla wsi - rozwój kompetencji 

informatycznych mieszkańców Wielkopolski
77,5 -

256 Lasak Mariusz EMM CONSULTING
Świadomy e-obywatel. Kursy komputerowe ECDL 

Base + ECDL e-citizen
77,5 -

257
PROGRESS - STREFA SZKOLEŃ 

MIROSŁAW DEC

Zdecyduj się na Progress językowy - strefa szkoleń 

językowych dla mieszkańców Wielkopolski.
77,5 -

258 Fundacja Rozwoju Regionów "RÓWNO-WAŻNI" 77,5 -

259
"HAPPY SQUIRREL" SZKOŁA JĘZYKA 

ANGIELSKIEGO DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY JOANNA MAZUR-ŁUCZAK

Angielski dla każdego! 77 -

Projekty ocenione negatywnie



260
Grupa Szkoleniowo Doradcza 

Europlus Sp. z o.o.

Wielkopolska Akademia Umiejetności 

Komputerowych
77 -

261
CDS-LIDER Consulting& 

Doradztwo&Szkolenia Małgorzata 

Szlązak

WYKW@LIFIKOWANI WIELKOPOLANIE - szkolenia z 

technologi informacyjno - komunikacyjnych oraz 

językowe dla osób w ciężkiej sytuacji na rynku pracy

77 -

262
Związek Zawodowy Maszynistów 

Kolejowych w Polsce
KOLEJ na nowe kompetencje! 77 -

263
Europejski Fundusz Hipoteczny 

Ostoja Sp. z o.o.

Kolejne kroki w cyfrowym świecie - podniesienie 

kompetencji Technologii Informacyjno-

Komunikacyjnych

76,5 -

264
Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z 

o.o.

TIKAN - kursy języka angielskiego, niemieckiego i TIK 

w podregionie leszczyńskim
76 -

265
VN Laboratorium Innowacji Jolanta 

Agata Bryzgalska

Bezpłatny kurs języka angielskiego dla osób 

dorosłych
76 -

266 Verbum Sp. z o.o. Bezpłatne szkolenia językowe i komputerowe 75,5 -

267
Uczniowski Klub Sportowy "Iskra" 

przy Szkole Podstawowej w 

Sarbicach

Poszukiwacze nowych umiejętności 75,5 -

268
Paulina Kobylecka "Poliglota" Szkoła 

Języków Obcych

Lepszy angielski - lepsze perspektywy na rynku 

pracy
75,5 -

269
Ośrodek Nauczania Języków Obcych 

Agencja Turystyki Językowej Iwona 

Kostecka

Kompetencje językowe kluczem do rozwoju 

regionu!
75,5 -

270 INVEST Piotr Kozyra Pora na przygodę z komputerem 75,5 -

271
Kępińska Szkoła Języków Szupiński 

Jerzy Marian
Lepsza praca dzięki kwalifikacjom językowym 75 -

272
AKADEMIA KOMPUTEROWA TOMASZ 

KOŚCIAŃSKI
Obsługa komputera Twoją szansą na rynku pracy. 75 -

273 Pro-Futuro Sp. z o.o. Kompetencje cyfrowe - kompetencje kluczowe! 75 -

274 Zieliński Piotr Paweł "AKCENT" Kurs języka angielskiego dla osób +50. 75 -

275 THAMES Sp z o.o. 
Wzrost kompetencji mieszkańców Wielkopolski 

dzięki kursom językowym i komputerowym.
75 -

276 Euro Innowacje sp. z o.o.
Kompetencje komputerowe i językowe pilnie 

poszukiwane na rynku pracy!
75 -

277
Centrum Języków Obcych "Euro 

Languages" Tomasz Banaszak
Wielkopolska Akademia Językowa 74,5 -

278
Instytut Rozwoju Edukacji i 

Przedsiębiorczości Paweł Pęcherski
ECDL Profile Base Digcomp 6 - certyfikat przyszłości! 74,5 -

279
Stowarzyszenie Instytut Nowych 

Technologii
Rozwój? Powiedz YES, kliknij ENTER! 74,5 -

280 American Systems Sp. z o.o.

K@RIERA Z TIK - podnoszenie kompetencji osób 

znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w 

zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

74,5 -

281

Firma Produkcyjno-Handlowa 

"PAULA" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa

Kursy języka angielskiego i komputerowe dla osób 

50+
74,5 -

282
Izba Przemysłowo - Handlowa 

Południowej Wielkopolski
TIK - od laika do użytkownika 74,5 -

283
Jacek Wawrzyniak Centrum Usług 

Edukacyjnych

Offschool - kursy języka angielskiego dla osób 

pracujących
74 -

284 IT Config Sp. z o.o. E-kompetencje kluczem do rozwoju personalnego 74 -

285
Centrum Edukacji Atut - 

Wielkopolska Jarosław Jastrzębski

Nowe kompetencje kluczem do sukcesu w 

województwie wielkopolskim
74 -

286 Szkoła Językowa LIBRA
Rewitalizacja kompetencji językowych mieszkańców 

Konińskiego Obszaru Przemysłowego 
74 -

287
Centrum Języków Obcych i Edukacji 

POLIGLOTUS Tomasz Górski
Wielkopolscy Poligloci 74 -

288
Fifteen spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Akademia Kompetencji ICT 73,5 -

289 Macte! Honorata Ruban
Język angielski dla mieszkańców powiatu 

wolsztyńskiego i nowotomyskiego.
73,5 -

290
RADOSŁAW JOPEK ' INFOMAN 

'Radosław Jopek

Kursy z języka angielskiego dla nauczycieli 

przedszkoli dostosowujące umiejętności językowe 

do obwiązujących przepisów

73,5 -

291 SOLID CONSULTING Łukasz Kotwica
Kompetencje językowe i TIK kluczem do sukcesu na 

rynku pracy
73,5 -

292
Wyższa Szkoła Kadr Menedżerskich w 

Koninie
KONIŃSKA AKADEMIA KOMPETENCJI 73,5 -

293 PM GROUP LAAX Sp. z o.o. Sp.k. Pozytywnie skomputeryzowani Koninianie. 73,5 -

294
Monika Bartkowiak Akademia 

Języków Obcych "EASY ENGLISH"

Szkolenia podnoszące kompetencje językowe oraz 

TIK osób dorosłych.
73,5 -



295
Szkoła Języków Obcych "Mały Rynek" 

s.c.

Język obcy kluczowym atutem na wielkopolskim 

rynku pracy
73 -

296
CENTRUM USŁUG JĘZYKOWYCH 

"ALBION" S.C. PODLEŚNY D. - 

MADZIA M.

Wzmocnij swoje szanse - wsparcie aktywnych 

wielkopolan w podnoszeniu kwalifikacji językowych 

zwiększających szanse na rynku pracy 

73 -

297 CENTRUM SZKOLENIOWE WIEDZA
Wzmocnienie kompetencji językowych 

mieszkańców podregionu konińskiego
73 -

298 Fundacja Partycypacji Społecznej Centrum Szkolenia Języka Niemieckiego 73 -

299 MTD Consulting Marcin Król
Certyfikowane szkolenia z języka angielskiego oraz 

obsługi komputera w 7 m-cy!
73 -

300 Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa
JĘZYK ANGIELSKI - bezpłatne szkolenia podnoszące 

kompetencje językowe osób dorosłych. 
72,5 -

301
EDUCUS CENTRUM SZKOLENIOWE 

TOMASZ KIRSZENSZTEJN

Podniesienie kompetencji osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji na rynku pracy z powodu niskich 

kompetencji językowych.

72,5 -

302 3D Notion Milena Piasecka
Cyfrowy nauczyciel - program podnoszenia 

kompetencji informatycznych nauczycieli 
72,5 -

303
P.P.H.U. Profesja S.C. Artur Roszko, 

Jarosław Roszko

Nie taki diabeł straszny!... - kursy językowe i 

komputerowe dla osób po 24 roku życia o niskich 

kwalifikacjach z województwa wielkopolskiego

72,5 -

304
Centrum Rozwoju Kompetencji 

Waldemar Kula 
ECDL kluczem do sukcesu 72,5 -

305
MC2 KONSULTING ; FAIRPLAY EXPO 

Marcin Chmiela

Podniesienie kompetencji językowych i z TIK 

mieszkańców gm. Mosina i Opalenica
72 -

306 Powiat Kępiński 
Podniesienie kompetencji kluczowych mieszkańców 

powiatu kępińskiego
72 -

307 MASTERE ARTUR MALICKI
Bezpieczeństwo informacji to Twoje 

bezpieczeństwo
72 -

308
Szkoła Języka Niemieckiego Deutsch-

Meister
Wielkopolskie Centrum Szkoleń Językowych 71,5 -

309
Świeża Bazylia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Kompetencje TIK na piątkę z plusem 71,5 -

310 Prosty Przekaz Marcin Gomułka
TiK-TAK! Szkolenia komputerowe w podregionie 

pilskim.
71,5 -

311 Usługi Szkoleniowe Maciej Perzyński Kierunek k@riera 71,5 -

312 EuroBusiness Sp. z o. o. Nowe szanse w świecie cyfrowym 71,5 -

313
Wielkopolska Agencja Rozwoju sp. z 

o.o.

EUROPA BEZ GRANIC - szkolenia językowe dla 

dorosłych mieszkańców Wielkopolski
71,5 -

314
"Lernito - jakość w edukacji" Anna 

Sławińska

ECDL Base - szkolenia komputerowe dla 

mieszkańców Wielkopolski
71,5 -

315 SOFTRONIC Sp. z o.o. Wielkopolska Akademia Rozwoju Kompetencji TIK 71,5 -

316 Multi Janina Gruss
Progress - podniesienie kluczowych kompetencji na 

rynku pracy mieszkańców woj. wielkopolskiego.
71 -

317
Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości
Efektywne wykorzystanie komputera - Twój atut 71 -

318 Gate 1 Poland Sp. z o.o.

Wyższe kompetencje w zakresie TIK mieszkanców 

podregionu koninskiego szansą na rynku pracy woj. 

wielkopolskiego

71 -

319
Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Koninie ul. Wodna 1

Kształtowanie potencjału językowego w zakresie 

języka angielskiego i niemieckiego oraz 

podstawowych kompetencji komputerowych

71 -

320
FUNDACJA NA RZECZ POMOCY COR 

AMICO

Podniesienie kompetencji TIK i językowych 312 

osób (w tym 187 kobiet i 125 mężczyzn) wyłącznie o 

niskich kwalifikacjach od 25 roku życia

71 -

321 Webcom Europe Sp z o.o.

@ktywni 50+ podniesienie umiejętności cyfrowych 

osób powyżej 50 roku życia z podregionu 

konińskiego 

71 -

322 VERRA TRADE Sp. z o. o.
Wzrost znajomości niemieckiego i TIK szansą dla 

Wielkopolski
70,5 -

323 Leon Edukator Sp. z o.o.
Nie daj się wykluczyć - szkolenia z certyfikatem 

ECDL
70 -

324 Fundacja Wiarygodny Partner Szkolenia komputerowe szansą na rynku pracy 69,5 -

325
Centrum Języków Obcych Izabela 

Szydło

Podwyższanie kompetencji mieszkańców miasta 

Kalisz i powiatu kaliskiego w zakresie TIK i 

znajomości języków obcych.

69,5 -

326
A-TRYBUT POLSKI HR SPÓŁKA 

AKCYJNA

Wielkopolska Akademia Umiejętności - kursy dla 

osób dorosłych w trudnej sytuacji na rynku pracy
69,5 -

327 VITA FORTE Sp. z o. o.
Języki i komputery to szansa na lepszą pracę dla 

Wielkopolan!
69,5 -



328
Szkoła Języków Obcych i Biuro 

Tłumaczeń "ORBIS LINGUIS" Rafał 

Wiankowski 

Inwestycja w kompetencje XXI w. Szkolenia języka 

angielskiego dla Wielkopolan
69 -

329
ALDEO Systemy Zarządzania Sp. z 

o.o.

Nowe kompetencje językowe i cyfrowe szansą dla 

mieszkańców Wielkopolski
69 -

330 SEVERN SP. Z O.O.
Znajomość angielskiego i technologii 

komputerowych to szansa na dobrą pracę!
69 -

331
GD PARTNER SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Europejskie Języki Sukcesu 68,5 -

332 MEDIA PUNKT MARIUSZ KAMIŃSKI Wielkopolskie na językach 68,5 -

333
Kancelaria Rzeczoznawców 

Gospodarczych Ekspert-Kujawy 

spółka z o.o.

Kompetencje TIK w województwie wielkopolskim 68,5 -

334 Pronicel Kleje Sp. z o.o. Poznańska szkoła - języki i TIK 68,5 -

335 MERSEY Sp. z o.o. Kursy językowe i komputerowe w Wielkopolsce 68,5 -

336
Akademickie Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych
Nowe kompetencje informatyczne 68,5 -

337 Aneta Górnisiewicz Biurco

Wzrost kompetencje w internetowej działalności 

biznesowej pracujących i bezrobotnych miasta 

Kalisz i powiatu kaliskiego

68,5 -

338
Poznański Park Technologiczny 3D 

Sp. z o.o.

Projektowanie przestrzenne (3DS MAX) z 

publicznością - w kontakcie z odbiorcami i 

obserwatorami potencjalnych rozwiązań

68,5 -

339 Fundacja eSzkoła 
Akademia Społeczeństwa Informacyjnego - 

DIGCOMP 
68 -

340 G-nglish Przemysław Walerczyk Poliglota na rynku pracy 68 -

341 Centrum Doskonalenia Edukacyjnego Umiejętności językowe nową szansą 68 -

342
AKADEMIA JĘZYKÓW OBCYCH 

POLIGLOTA FATIMA SZARCZYŃSKA
Rozmawiaj po angielsku - to takie proste ! 68 -

343
Wolska Aleksandra Centrum 

Szkoleniowe "DASKALOS"

Test of English for International Communication - 

projekt językowy dla osób +50
68 -

344 Tyflokom Kamil Kowalczyk
Technologie informacyjno-komunikacyjne - szansa 

na rozwój Wielkopolan
68 -

345 Syntea S.A. Droga do sukcesu 68 -

346
Akademia Szybkiej Nauki Tadeusz 

Buzarewicz

Leszczyńska Akademia Umiejętności 

Komputerowych i Językowych 
68 -

347 Fundacja "Zielony Słoń"
Wielkopolskie kompetencje informatyczne i 

językowe
68 -

348
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu

Geoinformacja w praktyce - podnoszenie 

kompetencji zawodowych w zakresie posługiwania 

się systemami informacji geograficznej (GIS)

67,5 -

349 Euro-Konsult Sp. z o.o. Kompetencje informatyczne 67,5 -

350

SZKOLENIA I EDUKACJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Nowe kompetencje TIK i językowe dla Wielkopolan 67,5 -

351
ŚWIAT JĘZYKÓW - szkoła języków 

obcych s.c.
Języki oknem na świat 67 -

352 Fundacja Skrzydła Sekret sukcesu - nauka komputera bez stresu 67 -

353 INDYKA Paweł Indyka Akademia europejskich kompetencji kluczowych 67 -

354 GENERAL LINE Sp z o. o.
Technologie informacyjne i komputerowe oraz 

znajomość języków obcych gwarancją zatrudnienia.
67 -

355
Centrum Szkoleń Informatycznych 

Vedius Waldemar Węglarz

Kursy komputerowe ECDL z zastosowaniem 

otwartego oprogramowania dla osób z 

województwa wielkopolskiego

67 -

356 Eureka Technology Park Sp. z o.o.

Innowacyjne umiejętności dla innowacyjnych 

Wielkopolan. Szkolenia IT podnoszące kwalifikacje i 

kompetencje mieszkańców województwa.

66,5 -

357 BEATA HELLMANN "ENCORE" Języki obce i TIK paszportem do świata 66,5 -

358
IMAG SILVANA SZYMANOWSKA-

BILIŃSKA

Podnoszenie kompetencji cyfrowych w obszarze 

tworzenia treści na przykładzie programów 

księgowo-magazynowych oraz programu open 

source PrestaShop

66,5 -

359
Kamerowanie.net&Fotografowanie.n

et Maciej Bartosik

Kwalifikacje TIK drogą do zatrudnienia długotrwale 

bezrobotnych mieszkańców miasta Kalisz.
66,5 -

360
Biuro Doradcze DOBRY PROJEKT 

Joanna Kasprzak-Dżyberti

Certyfikowane szkolenia ECDL dla mieszkańców 

obszarów wiejskich
65,5 -



361 Szkoleniowiec Sp. z o.o.

INWESTUJ W SIEBIE-ROZWIŃ JĘZYK!. Szkolenia 

podnoszące kompetencje językowe osób z 

Wielkopolski.

65,5 -

362 Fundacja Bonin

Szkolenia podnoszące kompetencje cyfrowe i 

językowe mieszkańców powiatu chodzieskiego i 

złotowskiego.

65 -

363 Calicon-Maciej Krysiński

Podniesienie kompetencji z zakresu języka 

niemieckiego oraz kompetencji TIK u osób powyżej 

24 roku życia o niskich kwalifikacjach

65 -

364 Perspektywa

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

mieszkańców wielkopolski oraz wyrównywanie 

szans zawodowych poprzez podnoszenie kwalifikacji 

TIK.

65 -

365 Joanna Ruks Kompetentni mieszkańcy subregionu pilskiego 65 -

366
Ogólnopolski Pracowniczy Związek 

Zawodowy "Konfederacja Pracy"

WLKP - więcej i lepiej dla kompetentnych 

pracowników!
64,5 -

367
Ośrodek Nauczania Języków Obcych 

Paulina Walków

Podnoszenie kompetencji zawodowych poprzez 

nabycie językowych umiejętności komunikacyjnych 

pozwalających na dostęp do nowych rynków pracy.

64,5 -

368 Fundacja Wrota Edukacji - EduGate
Poznańska Akademia TIK - certyfikowane szkolenia 

komputerowe
64 -

369
Niepubliczne Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego w 

Jarocinie

Nowe kompetencje - lepsze perspektywy 

zawodowe! Bezpłatne szkolenia komputerowe i 

językowe szansą na lepsze jutro.

64 -

370 Gammanet sp. z o.o.

Jestem na tak - wzrost umiejętności z zakresu 

wykorzystania technologii informacyjno - 

komunikacyjnej przez osoby z terenu powiatu 

wągrowieckiego. 

64 -

371 EMAT HRC Elżbieta Matysiak Nowe kompetencje - nowe perspektywy 64 -

372 Jarosław Kapusta ITszkolenia
Podwyższanie kompetencji językowych i cyfrowych 

w powiecie kaliskim
64 -

373
Doradztwo Społeczne i Gospodarcze 

Krzysztof Bondyra
Kompetencje TIK szansą dla osób 50+ 63,5 -

374
Ekspert S.C. Owczarek Robert Hodors

ki Paweł
Włącz się na 50+ 63 -

375 "Pilvi" Katarzyna Molska Włączamy rozwój! 63 -

376 MConsult Marta Kędzierska ICT dla każdego! II edycja 62,5 -

377
Szkoła Języków Obcych Premium 

Marek Wnęk
Angielski - Twój bilet do lepszego jutra 62,5 -

378 Eduline Spółka z o.o.

„Program certyfikowanych szkoleń kompetencji 

cyfrowych dla osób w wieku aktywności zawodowej 

powyżej 25 lat z woj. wielkopolskiego”

62,5 -

379 Fundacja Aktywizacja Akademia Kompetencji Językowych w Wielkopolsce 62 -

380 Fundacja Edukacja i Praca
Bezpłatna nauka języka angielskiego lub obsługi 

komputera.
61,5 -

381 Viffen Sp. z o.o.
Szansa na lepsze jutro - szkolenia komputerowe i 

językowe
61,5 -

382

AKSI Odszkodowania Umbria Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

Alvorato Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka jawna

St@rt - kursy komputerowe dla osób 50+ 61 -

383 Angelika Sznabel Akapit
Wielkopolska Akademia Kompetencji Cyfrowych i 

Językowych
60,5 -

384 VIVA ART PROMOTION SP. Z O.O. Języki obce w walce z wykluczeniem społecznym 60,5 -

385 HISTORICON ARTUR RÓŻEWICZ Zacznij mówić po angielsku! 60 -

386
AGNIESZKA SKRZYPCZYK LEOS-

DATABASE MARKETING
ECDL - szkolenia dla osób dorosłych z Wielkopolski 60 -

387 KDK Sp z o.o.
Kompetencje TIK i językowe pomogą Ci znaleźć 

pracę.
59,5 -

388 Jakub Kasperczak
Szkolenia z języka angielskiego i niemieckiego 

potwierdzone certyfikatem TELC
58,5 -

389 Gmina Rawicz Moje kompetencje-moja przyszłość. 58,5 -

390 Training Broker Piotr Majewski
Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych 

przepustką do współczesności
58,5 -

391
Stowarzyszenie Edukacji 

Pozaformalnej MERITUM

Dodatkowe kwalifikacje TIK szansą na aktywizację 

zawodową w powiatach słupeckim, konińskim i 

kolskim

58 -

392 Gmina Miejska Turek

Podniesienie potencjału kompetencyjnego 

mieszkańców powiatu tureckiego poprzez szkolenia 

językowe.

58 -



393 HRCube sp. z o.o.

Uczmy się! Program podnoszenia kwalifikacji 

informatycznych osób dorosłych z województwa 

wielkopolskiego.

56,5 -

394
EENGINE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Kompetencje TIK dla każdego. 56 -

395 FUNDACJA OLENDRZY DLA POLSKI
Podniesienie kompetencji językowych oraz TIK na 

turystycznym obszarze Krainy 100 Jezior.
55 -

396
GRUPA SOFTCALL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Zwiększenie kompetencji TIK Wielkopolan w 

internetowych technologiach e-commerce i 

marketingu internetowego

55 -

397 ECORYS Polska Sp. z o.o. @Skills 55 -

398
Europejskie Centrum Szkoleń 

"Masters" Barbara Gruszczyńska

Szkolenia podnoszące kompetencje językowe oraz 

TIK osób dorosłych zamieszkałych na terenie 

powiatu wrzesińskiego.

54,5 -

399
Sikorskiego 21 spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Akademia Umiejętności Językowych i Cyfrowych 54 -

400 ,,Netrix Group" Sp. z o. o. 

Podniesienie kompetencji osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji na rynku pracy z powodu niskich 

kompetencji TIK i językowych w Wielkopolsce.

53,5 -

401 Fundacja Wiedza i Edukacja
Znajomość języków obcych i komputerów szansą na 

dobrą pracę dla Wielkopolski
53 -

402
CONSULTING Firma Doradczo - 

Szkoleniowa Julita Orłowska - 

Szczepańska

Organizacja szkoleń podnoszących kompetencje 

językowe oraz TIK osób dorosłych z terenu powiatu 

złotowskiego

52,5 -

403
I&C SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Podniesienie kompetencji z zakresu języka 

niemieckiego na poziomie A2 oraz kompetencji TIK 

u osób powyżej 24 roku życia o niskich 

kwalifikacjach

51,5 -

404
Policealna Szkoła Kosmetyczna 

Mirosława Nowinka

Podnoszenie kompetencji językowych drogą do 

sukcesu.
51 -

405 SHIG Nowy Start 50,5 -

406 NET-ART Paweł Rymarczyk Wielkopolskie kompetencje kluczowe 43,5 -

407 Verbum sp. z o.o.

Kompetencje z angielskiego lub TIK - atutem osób o 

niskich kwalifikacjach z Wielkopolski w wieku 

aktywności zawodowej

0 -

408 DBF Polska Robert Zubowicz

Znajomość języka angielskiego - szansą dla 

Wielkopolan od 25 roku życia o niskich 

kwalifikacjach

0 -

409 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu
Podnieś kompetencje i zwiększ swoje szanse na 

rynku pracy!
0 -

410
Goldenlingua Szkoła Języków Obcych 

Magdalena Wiącek

Podnoszenie kwalifikacji z języka angielskiego 

atutem Wielkopolan 25+
0 -

411
Ogólnopolski Związek Zawodowy 

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa

Kierunek Rozwój. Doskonalenie zdolności 

językowych i telekomunikacyjnych mieszkańców 

Wielkopolski.

0 -

412
Wyższa Szkoła Języków Obcych im. 

Samuela Bogumiła Lindego
Język angielski? - znam! - edycja II 0 -

413 Firma Usługowa Kamil Maj Czas na wiedzę! 0 -

414
TERRA SZKOLENIA I DORADZTWO 

PRZEMYSŁAW OMIECZYŃSKI
Język angielski + TIK= kompetencje przyszłości 0 -

415 Altkom Akademia S.A. Witaj w cyfrowym świecie 0 -

416
Uniwersytet Oświatowy Lubomir 

Zworecki

Kursy językowe i ECDL dla osób o niskich 

kwalifikacjach
0 -

417 Doji Szymon Truskolaski

Zagraj to jeszcze raz sam - nauka języka angielskiego 

z użyciem technik teatralnych oraz kształcenie 

kompetencji TIK z wykorzystaniem tabletów.

0 -

418
LIDERSIM, K&R INTERNATIONAL 

RAFAŁ MATUSZAK

Szkolenie informatyczne jako inwestycja w kapitał 

ludzki
0 -

419 Maxcore Adrian Kowalczyk
Technologie komunikacyjne i komputerowe wokół 

nas
0 -

420
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania "Wrota Wielkopolski"
E-Akademia we Wrotach Wielkopolski 0 -

421 Fundacja Rozwoju Obywatelskiego TIK kluczem do dobrej pracy. 0 -

422 Fundacja Edukacji i Nauki Języki obce - klucz do sukcesu 0 -


